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La nuova linea che guarda
al futuro

ottobre 2025
offerte

Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento

Scopri all'interno tutti i prodotti WE ARE e le offerte di ottobre
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dal 01 al 28 ottobre 2025

offerte

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Snack bio Avena, mais 
e rosmarino -  mais ceci e pepe

SC - 10%
€ 44,83 al kg

€ 2,99

€ 49,83 al kg

60 g

€ 2,69
We Are

Cinnamon rolls

SC - 17%
€ 19,85 al kg

€ 4,79

€ 23,95 al kg

4 x 50 g

€ 3,97
We Are

Gnocco crunch

SC - 10%
€ 23,30 al kg

€ 2,59

€ 25,90 al kg

100 g

€ 2,33
We Are

Patatine rustiche

SC - 10%
€ 26,90 al kg

€ 2,99

€ 29,90 al kg

100 g

€ 2,69
We Are

Biscotti al cacao

SC - 10%
€ 10,35 al kg

€ 2,99

€ 11,50 al kg

10 x 26 g

€ 2,69
We Are

Patatine bio
classiche

40 g

€ 1,29
We Are

Crema cacao e nocciole

SC - 16%
€ 14,14 al kg

€ 5,90

€ 16,86 al kg

350 g

€ 4,95
We Are

€ 32,25 al kg

Patatine bio
classiche

220 g

€ 4,99
We Are

€ 22,68 al kg

Patatine bio
rustiche

100 g

€ 2,99
We Are

€ 29,90 al kg

Hummus rapa rossa ceci

€ 23,00 al kg

130 g

€ 2,99
We Are

Biscotti bio integrali

€ 10,96 al kg

10 x 26 g

€ 2,85
We Are

Panini bio per burger, per burger 
con semi sesamo

€ 13,18 al kg

4 x 55 g

€ 2,90
We Are

prodotto NOVITÀ

Scopri la linea completa in negozio

https://www.naturasi.it/prodotti/gnocco-crunch-bio-we-are-12410
https://www.naturasi.it/prodotti/patatine-rustiche-100-g-we-are-11694
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-bio-al-cacao-we-are-9424
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-bio-cacao-e-nocciole-we-are-11568
https://www.naturasi.it/prodotti/cinnamon-rolls-bio-we-are-12180


Sì Essenziali
per l’Uomo
e per la Terra

La gamma di prodotti pensati per la tua spesa 
quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare tutto il 
gusto del biologico e l’autenticità delle cose buone, 
essenziali nella confezione e anche nel prezzo:
è la linea Sì Essenziali, che racchiude tutti quei 
prodotti che non possono mancare nelle nostre case,
con la garanzia di NaturaSì.

Composta
frutti di bosco

€ 11,20 al kg

250 g

€ 2,80

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 10,00 al kg

250 g

€ 2,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Barrette ai cereali con cioccolato 
fondente, nocciole e anacardi, con 
albicocche, mirtilli e frutta secca

€ 31,50 al kg

4 x 25 g

€ 3,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,79 al kg

324 g

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

€ 13,13 al kg

160 g (4x40 g)

€ 2,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

€ 15,00 al kg

140 g (4x35 g)

€ 2,10

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-albicocche-mirtilli-e-frutta-secca-si-essenziali-10130
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-cioccolato-fondente-nocciole-e-anacardi-si-essenziali-10131
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324


Pane bauletto
integrale

€ 4,98 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Frollini al cacao e fiocchi di avena,
integrali con mele

€ 7,11 al kg

280 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Biscotti secchi petit, preparati con 
farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Fiocchi di avena
grandi integrali

€ 4,98 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Muesli 
croccante

€ 9,34 al kg

375 g

€ 3,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Muesli
alla frutta

€ 9,34 al kg

375 g

€ 3,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

120 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 16,50 al kg

Tè verde, nero
contiene 10 filtri

17 g

€ 1,59

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 93,53 al kg

Miele millefiori
non pastorizzato

€ 14,88 al kg

400 g

€ 5,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla fragola, alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,88 al kg

400 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,75 al kg

400 g

€ 1,90

Sì Essenziali
NaturaSì

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

1 litro 1 litro 1 litro

€ 2,35 € 1,95 € 2,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-secchi-petit-si-essenziali-9797
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-avena-grandi-integrali-si-essenziali-10821
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-si-essenziali-10045
https://www.naturasi.it/prodotti/te-nero-si-essenziali-10046
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-millefiori-si-essenziali-9199
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-italiana-si-essenziali-9835
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-italiano-si-essenziali-9836
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-italiana-si-essenziali-9837
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-si-essenziali-9838
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-intero-alla-vaniglia-si-essenziali-9200
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474


Latte UHT intero, senza lattosio 
parzialmente scremato

Latte UHT parzialmente
scremato

1 litro 1 litro

€ 1,99 € 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90 al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

€ 7,96 al kg

250 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

165 g

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 13,63 al kg

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 2,20 al kg

500 g

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

1 litro

€ 15,80

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

€ 19,00 al kg 

150 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 10,33 al kg

150 g

€ 1,55

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 7,11 al kg

3 x 75 g

€ 1,60

Sì Essenziali
NaturaSì

Triangoli di riso e piselli, di grano 
saraceno e mais senza glutine
senza glutine

Bocconcini croccanti con farina
di grano italiano dal nostro 
ecosistema

€ 16,88 al kg

€ 14,25 al kg

80 g

200 g

€ 1,35

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Crackers salati in superficie preparati 
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 6,80 al kg€ 9,95 al kg

500 g200 g

€ 3,40€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-salati-in-superficie-si-essenziali-10047
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-integrale-si-essenziali-7252
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extra-vergine-di-oliva-italiano-si-essenziali-10666
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/crescenza-si-essenziali-8920
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262


La SPESA 
BIO PER TUTTI

Sono perfetti per una colazione salata veg dal caldo sapore autunnale 
questi pancake a base di zucca, con ceci e verdure.

Pancake di zucca    

 

Preparazione
Tempo di preparazione: 15 minuti
Tempo di cottura: 15 minuti 

Iniziate dalle verdure, tagliando a julienne 
la zucca e a
ettando i porri sottilmente. 
n una padella con un filo di olio fateli 
so
riggere per qualche minuto, 
finché non saranno ben rosolati, 
quindi teneteli da parte. 
Frullate i ceci già cotti con l’acqua o la 
bevanda vegetale, fino a ottenere un crema 
liscia, a cui aggiungerete i porri, la zucca e 

un pizzico di curcuma.
Unite anche la farina di ceci e il
lievito e amalgamateli al composto. 
Scaldate una padella con un filo d’olio, 
versate un cucchiaio di impasto alla volta
e cuocete i vostri pancakes 3 minuti per lato, 
finché non saranno dorati e compatti. 
Serviteli ancora caldi, accompagnandoli
con la vostra salsa preferita. 

Ingredienti
per 6/8 pancakes

250 g  di zucca 
100 g di porri
100 g di ceci già cotti
40 g di farina di ceci
80/100 ml di acqua o bevanda 
vegetale non zuccherata
2 cucchiai di olio extravergine d’oliva
1/2 cucchiaino di lievito istantaneo 
per preparazioni salate 
sale e pepe q.b.
curcuma in polvere q.b. 

Ricetta
facile ed

essenziale!

 
150 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile 100% vegetale
con fermenti lattici vivi

€ 19,00 al kg 

Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Sapone mani fiorito

Struccante bifasico
viso&occhi

Latte detergente, Gel detergente viso Crema corpo nutriente,
Crema corpo idratante

Sapone mani fiorito ricarica

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro

€ 9,93 al litro

€ 22,50 al litro€ 19,95 al litro € 12,47 al litro

€ 6,63 al litro

€ 11,92 al litro€ 7,96 al litro

250 ml

300 ml

200 ml200 ml 400 ml

600 ml

250 ml500 ml

€ 2,98

€ 2,98

€ 4,50€ 3,99 € 4,99

€ 3,98

€ 2,98€ 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 27,85 al kg 

all'etto

€ 2,78

Sì Essenziali
NaturaSì

Uova fresche italiane 
da galline allevate a terra

€ 8,20 al kg 

530 g peso minimo

€ 4,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale

€ 2,75 al kg 

400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,36 al kg

700 g

€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-relax-si-essenziali-8904
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-300-ml-si-essenziali-10799
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-ricarica-600-ml-si-essenziali-10807
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-detergente-viso-si-essenziali-12175
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-detergente-viso-si-essenziali-12173
https://www.naturasi.it/prodotti/struccante-bifasico-viso-occhi-si-essenziali-12174
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-corpo-nutriente-si-essenziali-12172
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-corpo-idratante-si-essenziali-12186
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-10940
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/parmigiano-reggiano-dop-mezzano-si-essenziali-9160
https://www.naturasi.it/prodotti/10-uova-fresche-italiane-si-essenziali-9488
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318


La SPESA 
BIO PER TUTTI

Sono perfetti per una colazione salata veg dal caldo sapore autunnale 
questi pancake a base di zucca, con ceci e verdure.

Pancake di zucca    

 

Preparazione
Tempo di preparazione: 15 minuti
Tempo di cottura: 15 minuti 

Iniziate dalle verdure, tagliando a julienne 
la zucca e a
ettando i porri sottilmente. 
n una padella con un filo di olio fateli 
so
riggere per qualche minuto, 
finché non saranno ben rosolati, 
quindi teneteli da parte. 
Frullate i ceci già cotti con l’acqua o la 
bevanda vegetale, fino a ottenere un crema 
liscia, a cui aggiungerete i porri, la zucca e 

un pizzico di curcuma.
Unite anche la farina di ceci e il
lievito e amalgamateli al composto. 
Scaldate una padella con un filo d’olio, 
versate un cucchiaio di impasto alla volta
e cuocete i vostri pancakes 3 minuti per lato, 
finché non saranno dorati e compatti. 
Serviteli ancora caldi, accompagnandoli
con la vostra salsa preferita. 

Ingredienti
per 6/8 pancakes

250 g  di zucca 
100 g di porri
100 g di ceci già cotti
40 g di farina di ceci
80/100 ml di acqua o bevanda 
vegetale non zuccherata
2 cucchiai di olio extravergine d’oliva
1/2 cucchiaino di lievito istantaneo 
per preparazioni salate 
sale e pepe q.b.
curcuma in polvere q.b. 

Ricetta
facile ed

essenziale!

 
150 g

€ 2,85

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile 100% vegetale
con fermenti lattici vivi

€ 19,00 al kg 

https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919
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dal 01 al 28 ottobre 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Biscotti digestive

SC - 10%
€ 7,92 al kg

€ 2,20

€ 8,80 al kg

250 g

€ 1,98
Il Fior di Loto

Biscotti variè multicereali

SC - 17%
€ 10,94 al kg

€ 6,60

€ 13,20 al kg

500 g

€ 5,47
Il Fior di Loto

Buon mattino semintegrali

SC - 16%
€ 9,98 al kg

€ 5,98

€ 11,96 al kg

500 g

€ 4,99
NaturaSì

Cacao flakes

SC - 12%
€ 9,33 al kg

€ 3,98

€ 10,61 al kg

375 g

€ 3,50
NaturaSì

Fette biscottate di farro 
semintegrale

SC - 12%
€ 13,15 al kg

€ 2,99

€ 14,95 al kg

2 x 100 g

€ 2,63
NaturaSì

Frutta spalmabile rosa canina

SC - 10%
€ 15,11 al kg

€ 4,70

€ 16,79 al kg

280 g

€ 4,23
Baule Volante

Krunchy - granola al cioccolato

SC - 12%
€ 11,68 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,38
Barnhouse 

Krunchy - mela cannella

SC - 12%
€ 11,68 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,38
Barnhouse 

Mini barretta con cioccolato,
con cocco

SC - 20%
€ 48,00 al kg

€ 1,50

€ 60,00 al kg

25 g

€ 1,20
Lifefood

Miele di castagno squeeze

SC - 15%
€ 21,92 al kg

€ 6,45

€ 25,80 al kg

250 g

€ 5,48
Cuor di Miele

Pancake waffle mix original

SC - 15%
€ 14,13 al kg

€ 4,99

€ 16,63 al kg

300 g

€ 4,24
Iswari

Semi di lino, girasole e zucca 
macinati

SC - 15%
€ 24,20 al kg

€ 5,70

€ 28,50 al kg

200 g

€ 4,84
Linwoods

Savoiardi

SC - 10%
€ 13,40 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,68
Baule Volante

Frollino salato classico

SC - 10%
€ 9,88 al kg

€ 2,75

€ 11,00 al kg

250 g

€ 2,47
La Finestra Sul Cielo

Tarallini di grano saraceno

SC - 15%
€ 49,33 al kg

€ 1,75

€ 58,33 al kg

30 g

€ 1,48
Zer%Glutine

https://www.naturasi.it/prodotti/buon-mattino-biscotti-semintegrali-naturasi-5710
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-digestive-fior-di-loto-37513
https://www.naturasi.it/prodotti/frollino-salato-classico-la-finestra-sul-cielo-6196
https://www.naturasi.it/prodotti/cacao-flakes-naturasi-5415
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-granola-krunchy-sun-al-cioccolato-barnhouse-34869
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-mela-cannella-barnhouse-34874
https://www.naturasi.it/prodotti/pancake-waffle-mix-original-iswari-11152
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-girasole-e-zucca-macinati-linwoods-86540
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-barretta-raw-al-cioccolato-lifefood-37446
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dal 01 al 28 ottobre 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Dadolata di verdure

SC - 15%
€ 6,90 al kg

€ 3,25

€ 8,13 al kg

400 g

€ 2,76
Orto Campestre

Lasagne pomodoro basilico,
Lasagne ragù di soia

SC - 15%
€ 18,36 al kg

€ 5,40

€ 21,60 al kg

250 g

€ 4,59
Cereal Terra

Zuppa di cereali

SC - 12%
€ 7,25 al kg

€ 3,30

€ 8,25 al kg

400 g

€ 2,90
Bio Fattorie d’Italia

Fagioli all’uccelletto

SC - 15%
€ 12,52 al kg

€ 3,98

€ 14,74 al kg

270 g

€ 3,38
Cereal Terra

Ceci

SC - 17%
€ 9,05 al kg

€ 2,40

€ 10,91 al kg

300g/220g sgocc.

€ 1,99
NaturaSì

Fagioli borlotti

SC - 17%
€ 9,95 al kg

€ 2,40

€ 12,00 al kg

300g/200sgocc

€ 1,99
NaturaSì

Mini burger alle rape
e lenticchie rosse

SC - 15%
€ 24,14 al kg

€ 3,98

€ 28,43 al kg

140 g

€ 3,38
NaturaSì

Pesto trapanese

SC - 15%
€ 29,38 al kg

€ 4,50

€ 34,62 al kg

130 g

€ 3,82
Terre e Tradizioni

Olio extra vergine di oliva

SC - 9%
€ 19,04 al litro

€ 15,70

€ 20,93 al litro

750 ml

€ 14,28
Costacilia

Olio extra vergine di oliva DOP 
Umbria ”Colli Martani”

SC - 10%
€ 35,98 al litro

€ 19,99

€ 39,98 al litro

500 ml

€ 17,99
Terra Olivata

Lievito alimentare in fiocchi

SC - 15%
€ 33,90 al kg

€ 7,98

€ 39,90 al kg

200 g

€ 6,78
Baule Volante

Brodo vegetale granulare
senza lievito

SC - 12%
€ 19,80 al kg

€ 4,50

€ 22,50 al kg

200 g

€ 3,96
Più Bene

Miso di riso integrale

SC - 15%
€ 22,00 al kg

€ 7,77

€ 25,90 al kg

300 g

€ 6,60
La Finestra Sul Cielo

Olio di canapa ”da frigo”

SC - 14%
€ 21,32 al litro

€ 6,20

€ 24,80 al litro

250 ml

€ 5,33
Baule Volante

Prosciutto cotto nazionale alta 
qualità preaffettato

SC - 15%
€ 46,30 al kg

€ 5,45

€ 54,50 al kg

100 g

€ 4,63
Primavera

https://www.naturasi.it/prodotti/lasagna-pomodoro-e-basilico-cereal-terra-9113
https://www.naturasi.it/prodotti/lasagna-pomodoro-e-basilico-cereal-terra-9113
https://www.naturasi.it/prodotti/lasagne-al-ragu-di-soia-cereal-terra-9114
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-in-vetro-naturasi-42459
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-in-vetro-naturasi-42459
https://www.naturasi.it/prodotti/zuppa-di-cereali-bio-fattorie-ditalia-11522
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-canapa-pressato-a-freddo-baule-volante-27393
https://www.naturasi.it/prodotti/brodo-vegetale-biologico-granulare-senza-lievito-piu-bene-33188
https://www.naturasi.it/prodotti/lievito-alimentare-in-fiocchi-baule-volante-86165
https://www.naturasi.it/prodotti/miso-di-riso-la-finestra-sul-cielo-706108
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dal 01 al 28 ottobre 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Latte di mandorla - barista

SC - 15% € 3,80

1 litro

€ 3,23
Isola Bio

Latte di mandorla 8%
senza zucchero

SC - 15%
€ 6,72 al litro

€ 1,98

€ 7,92 al litro

250 ml

€ 1,68
Valdibella 

Cocco barista

SC - 15% € 3,50

1 litro

€ 2,97
The Bridge 

Bevanda mandorla on the go

SC - 15%
€ 4,99 al litro

€ 4,40

€ 5,87 al litro

3 x 250 ml

€ 3,74
Isola Bio

Infuso camomilla

SC - 12%
€ 142,92 al kg

€ 3,90

€ 162,50 al kg

24 g

€ 3,43
Bio Fattorie d’Italia

Tisana depurativa

SC - 12%
€ 127,04 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27,2 g

€ 3,43
Bio Fattorie d’Italia

Tisana buon respiro - echinacea, 
menta piperita e piantaggine

SC - 12%
€ 127,04 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27,2 g

€ 3,43
Bio Fattorie d’Italia

La via della saggezza - drenante

SC - 12%
€ 127,04 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27 g

€ 3,43

La Grande Via 
NaturaSì

Kukicha, Bancha, Sencha in filtro

SC - 12%
€ 187,33 al kg

€ 3,20

€ 213,33 al kg

15 g

€ 2,81
Arche

Body care - dentifricio menta e 
ratania

SC - 20%
€ 63,87 al litro

€ 5,99

€ 79,87 al litro

75 ml

€ 4,79
Ecor Body Care

Crema viso, mani, corpo

SC - 25%
€ 33,65 al litro

€ 8,98

€ 44,90 al litro

200 ml

€ 6,73
Ecor Body Care

Linea brezza - deodorante roll on

SC - 20%
€ 79,80 al litro

€ 4,99

€ 99,80 al litro

50 ml

€ 3,99
Ecor Body Care

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-isola-bio-41002
Bevanda gusto giusto choco
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-kukicha-tostato-in-filtro-arche-23430
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-bancha-tostato-in-filtro-arche-23429
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-sencha-in-filtro-arche-23428
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-di-camomilla-bio-fattorie-ditalia-11024
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-buon-respiro-con-echinacea-menta-piperita-e-piantaggine-bio-fattorie-ditalia-11027
https://www.naturasi.it/prodotti/tisana-depurativa-con-ortica-bardana-e-tarassaco-bio-fattorie-ditalia-11029
https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-menta-e-ratania-ecor-bodycare-37577
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-mani-corpo-aloe-vera-e-karite-ecor-bodycare-32558
https://www.naturasi.it/prodotti/deo-roll-on-linea-brezza-ecor-bodycare-39473


Scopri il mondo
dell'azienda agricolaDove le colline scendono dolcemente verso il mare e la terra 

viene coltivata con passione e cura, nascono gli ingredienti
di qualità per tutti i prodotti certificati Demeter.
L’Azienda Agricola biodinamica Fattoria Di Vaira si trova sulle 
colline di Petacciato, in Molise. Si è rinnovata con lo scopo
di rafforzare il legame con il territorio circostante.
Alla guida dell’azienda troviamo Fabio Cordella
e la moglie Elissa.

Azienda agricola 
Fattoria di Vaira
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dal 01 al 28 ottobre 2025

offerte
LE TERRE DI ECOR

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Scamorza a fettine - le sottili

SC - 12%
€ 26,20 al kg

€ 2,98

€ 29,80 al kg

100 g

€ 2,62

Fattoria di Vaira 
Le Terre di Ecor

Sugo ai ceci

SC - 20%
€ 12,40 al kg

€ 3,10

€ 15,50 al kg

200 g

€ 2,48

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Pomodori pelati

SC - 15%
€ 5,77 al kg

€ 3,60

€ 6,79 al kg

530 g

€ 3,06

Fattoria di Vaira 
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro rustica
della varietà Mauro Rosso

SC - 16%
€ 4,69 al kg

€ 2,35

€ 5,60 al kg

420 g

€ 1,97

Fattoria di Vaira 
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro ciliegino
al basilico - filiera

SC - 16%
€ 6,68 al kg

€ 2,35

€ 7,97 al kg

295 g

€ 1,97

Fattoria di Vaira 
Le Terre di Ecor

Passata di pomodoro
al basilico - filiera

SC - 15%
€ 4,64 al kg

€ 2,30

€ 5,48 al kg

420 g

€ 1,95

Fattoria di Vaira 
Le Terre di Ecor

Ceci al naturale

SC - 15%
€ 10,59 al kg

€ 2,75

€ 12,50 al kg

300g/220g sgocc.

€ 2,33

Fattoria di Vaira 
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-fattoria-di-vaira-petacciato-campobasso
https://youtu.be/v4CZl0aoOAg
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ai-ceci-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-43746
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamico-al-basilico-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-41432
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-rustica-biodinamica-fattoria-di-vaira-le-terre-di-ecor-11326
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dal 27 agosto al 28 ottobre 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Filetti di sardine in olio extra 
vergine di oliva

SC - 10%
€ 32,50 al kg

€ 6,50

€ 36,11 al kg

180 g

€ 5,85
Emperatriz

Cantucci alle mandorle

SC - 10%
€ 23,93 al kg

€ 3,99

€ 26,60 al kg

150 g

€ 3,59
Io&Bio

Brutti ma buoni mandorle

SC - 10%
€ 35,90 al kg

€ 3,99

€ 39,90 al kg

100 g

€ 3,59
Io&Bio

Supercolazione frutti di bosco 
protein

SC - 10%
€ 21,75 al kg

€ 8,70

€ 24,17 al kg

360 g

€ 7,83
Iswari

Biscotti ciokos, ave cocco, 
diamantilli, speculoos, zenzerini
e cookies

SC - 10%
€ 54,00 al kg

€ 1,80

€ 60,00 al kg

30 g

€ 1,62
Borboletta

Fiocchi di avena piccoli

SC - 10% € 4,10

1 kg

€ 3,69
NaturaSì

Muesli delle meraviglie

SC - 10%
€ 15,60 al kg

€ 6,50

€ 17,33 al kg

375 g

€ 5,85
Rapunzel 

Crema di pistacchio

SC - 10%
€ 91,96 al kg

€ 22,99

€ 102,18 al kg

225 g

€ 20,69
Rapunzel 

Noci sgusciate a metà

SC - 10%
€ 28,72 al kg

€ 3,99

€ 31,92 al kg

125 g

€ 3,59
NaturaSì

Tarallini con farina senatore 
cappelli classici, con semi di 
finocchieto

SC - 10%
€ 10,76 al kg

€ 2,99

€ 11,96 al kg

250 g

€ 2,69
Bio Fattorie d'Italia

Filetti di tonno bianco in olio extra 
vergine di oliva

SC - 10%
€ 44,94 al kg

€ 8,99

€ 49,94 al kg

180 g

€ 8,09
Emperatriz

Smothie immunity e vitality

SC - 10%
€ 98,90 al kg

€ 10,99

€ 109,90 al kg

100 g

€ 9,89
Iswari

Filetti di sgombro in olio extra 
vergine di oliva

SC - 10%
€ 29,94 al kg

€ 5,99

€ 33,28 al kg

180 g

€ 5,39
Emperatriz

All in one

SC - 10%
€ 89,95 al kg

€ 19,99

€ 99,95 al kg

200 g

€ 17,99
Iswari

Filetto di pesce spada
in olio extravergine di oliva

SC - 10%
€ 62,95 al kg

€ 13,99

€ 69,95 al kg

200 g

€ 12,59

Compagnia della 
Pesca Tradizionale
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dal 27 agosto al 28 ottobre 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

NSA Garda rosso DOC

SC - 10%
€ 16,73 al litro

€ 13,95

€ 18,60 al litro

750 ml

€ 12,55
Pratello

Bevande di miglio, farro
e sorgo

SC - 10% € 2,75

1 litro

€ 2,47
NaturaSì

Bevanda a base di avena e chai

SC - 10% € 3,20

1 litro

€ 2,88
Isola Bio

Birra cimbra Trube non filtrata

SC - 10%
€ 5,30 al litro

€ 2,95

€ 5,90 al litro

500 ml

€ 2,65
Cimbra

Friuli Colli Orientali DOP,
Ribolla Gialla

SC - 10%
€ 16,44 al litro

€ 13,70

€ 18,27 al litro

750 ml

€ 12,33
Visintini

Friuli Colli Orientali DOP Friulano

SC - 10%
€ 16,20 al litro

€ 13,50

€ 18,00 al litro

750 ml

€ 12,15
Visintini

Venezia Giulia IGP Franconia

SC - 10%
€ 16,44 al litro

€ 13,70

€ 18,27 al litro

750 ml

€ 12,33
Visintini

Siero viso acido ialuronico, 
antiossidante protettivo, bronzing, 
multivitaminico, glow, multiomega

SC - 10%
€ 447,00 al litro

€ 14,90

€ 496,67 al litro

30 ml

€ 13,41
Weleda

Sensitive - siero viso

SC - 10%
€ 807,00 al litro

€ 26,90

€ 896,67 al litro

30 ml

€ 24,21
Oyuna

Sensitive - fluido viso senza 
profumo

SC - 10%
€ 897,00 al litro

€ 29,90

€ 996,67 al litro

30 ml

€ 26,91
Oyuna

Sensitive - crema viso

SC - 10%
€ 592,20 al litro

€ 32,90

€ 658,00 al litro

50 ml

€ 29,61
Oyuna

Skin food - stick labbra

SC - 10%
€ 1062,00 al kg

€ 5,90

€ 1180,00 al kg

5 g

€ 5,31
Weleda

Skin food doccia cremosa

SC - 10%
€ 44,90 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 8,98
Weleda
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dal 27 agosto al 28 ottobre 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Shampoo rivitalizzante rosmarino

SC - 10%
€ 46,44 al litro

€ 12,90

€ 51,60 al litro

250 ml

€ 11,61
Weleda

Balsamo al rosmarino

SC - 10%
€ 77,40 al litro

€ 12,90

€ 86,00 al litro

150 ml

€ 11,61
Weleda

Balsamo disciplinante
per capelli crespi

SC - 10%
€ 57,24 al litro

€ 15,90

€ 63,60 al litro

250 ml

€ 14,31
Maternatura

Tutte le nuances

SC - 10%
€ 86,00 al litro

€ 12,90

€ 95,56 al litro

135 ml

€ 11,61
Lucens Umbria

Risciacquo acido

SC - 10%
€ 95,40 al litro

€ 15,90

€ 106,00 al litro

150 ml

€ 14,31
Maternatura

Crema arricciante
per capelli grossi

SC - 10%
€ 143,10 al litro

€ 15,90

€ 159,00 al litro

100 ml

€ 14,31
Maternatura

Baby calendula - bagno balsamico

SC - 10%
€ 106,53 al litro

€ 8,90

€ 118,67 al litro

75 ml

€ 7,99
Weleda

Baby calendula - bagno 
buonanotte

SC - 10%
€ 58,05 al litro

€ 12,90

€ 64,50 al litro

200 ml

€ 11,61
Weleda

Baby derma - 3 in 1 balsamo 
detergente

SC - 10%
€ 71,55 al litro

€ 15,90

€ 79,50 al litro

200 ml

€ 14,31
Weleda

Baby derma - lozione idratante 
intensiva

SC - 10%
€ 67,05 al litro

€ 14,90

€ 74,50 al litro

200 ml

€ 13,41
Weleda

Baby derma - crema sos 
antiprurito

SC - 10%
€ 214,20 al litro

€ 11,90

€ 238,00 al litro

50 ml

€ 10,71
Weleda

Baby derma - crema cambio 3 in 1

SC - 10%
€ 178,20 al litro

€ 9,90

€ 198,00 al litro

50 ml

€ 8,91
Weleda

Filler rimpolpante

SC - 10%
€ 448,20 al litro

€ 24,90

€ 498,00 al litro

50 ml

€ 22,41
Maternatura
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dal 27 agosto al 28 ottobre 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Sapone di marsiglia liquido

SC - 10% € 7,90

1 litro

€ 7,11
Lab Nat

Ammorbidente

SC - 10% € 5,30

1 litro

€ 4,77
Lab Nat

Detersivo delicati & colorati

SC - 10% € 8,90

1 litro

€ 7,99
Lab Nat

Lavatrice liquido igienizzante

SC - 10% € 8,20

1 litro

€ 7,38
Lab Nat

Le Gift Card NaturaSì sono spendibili entro 3 anni 
dall’emissione, negli oltre 300 negozi NaturaSì 
aderenti, nello shop online, e per le esperienze di viaggio 
e soggiorni con Viaggi&Ospitalità NaturaSì.

Un importante strumento per le aziende, con il quale 
poter ampliare il programma Welfare e Benefit, 
sostenendo il reddito dei collaboratori; esentasse entro
i limiti di legge.
Con le nostre Gift puoi anche implementare il bilancio
di sostenibilità e le attività di loyalty.

Un regalo per chi come te,
crede nella sostenibilità ambientale,
economica e sociale

Ambientale
acquistare prodotti biologici
e biodinamici significa 
sostenere un’agricoltura
che rigenera la fertilità
del terreno, garantendola 
anche alle generazioni 
future.

Economica
acquistando nei negozi 
NaturaSì, ci aiuterai a
sostenere gli agricoltori,
garantendo un giusto reddito 
che permetta loro, non solo 
di o�rirci un cibo di qualità, 
ma anche di essere reali 
custodi del pianeta. 

Sociale
mangiare sano,
con prodotti biologici
e biodinamici contribuisce 
al mantenimento di una
buona salute dell’individuo.

Tutte le info su:
naturasi.it/gift-card
giftcard@naturasi.it un Sì per l’Uomo e per la Terra
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dal 01 al 28 ottobre 2025

offerte
PROBIOS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Farro strudel al mirtillo

SC - 15%
€ 16,15 al kg

€ 3,80

€ 19,00 al kg

4 x 50 g

€ 3,23
Probios 

Fette biscottate con farina 
integrale

SC - 15%
€ 19,80 al kg

€ 6,99

€ 23,30 al kg

300 g

€ 5,94
Probios 

Vegan biscotti al cioccolato

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,39
Probios 

Muffin dark gocce cioccolato

SC - 15%
€ 19,06 al kg

€ 3,59

€ 22,44 al kg

4 x 40 g

€ 3,05
Probios 

Muffins al limone

SC - 15%
€ 17,44 al kg

€ 3,29

€ 20,56 al kg

4 x 40 g

€ 2,79
Probios 

Dame al cacao

SC - 15%
€ 15,24 al kg

€ 4,49

€ 17,96 al kg

250 g

€ 3,81
Probios 

Farro delizia cioccolato

SC - 15%
€ 17,89 al kg

€ 3,79

€ 21,06 al kg

6 x 30 g

€ 3,22
Probios 

Acido citrico
https://www.naturasi.it/prodotti/vegan-biscotti-al-cioccolato-probios-830011
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offerte
dal 01 al 28 ottobre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Discoli semintegrali 
con gocce di cioccolato

SC - 10%
€ 8,82 al kg

€ 4,90

€ 9,80 al kg

500 g

€ 4,41
NaturaSì

Discoli semintegrali di farro
con frutta secca

SC - 13%
€ 13,88 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,47
NaturaSì

Frollini con gocce di cioccolato 
semintegrali

SC - 10%
€ 11,23 al kg

€ 3,75

€ 12,50 al kg

300 g

€ 3,37
Baule Volante

I biscotti - farro integrale

SC - 11%
€ 11,57 al kg

€ 3,90

€ 13,00 al kg

300 g

€ 3,47
Città del Sole

Frollini cacao intenso 
e gocce di cioccolato

SC - 10%
€ 11,10 al kg

€ 3,70

€ 12,33 al kg

300 g

€ 3,33
NaturaSì

Amaretti di mandorla

SC - 10%
€ 29,70 al kg

€ 3,30

€ 33,00 al kg

100 g

€ 2,97
Io&Bio

Biscottoni al cacao

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
Dai Fornai NaturaSì

Pangocce di cioccolato

SC - 15%
€ 19,92 al kg

€ 5,90

€ 23,60 al kg

250 g

€ 4,98
Dai Fornai NaturaSì

Krumì senatore cappelli

SC - 15%
€ 10,90 al kg

€ 3,85

€ 12,83 al kg

300 g

€ 3,27
Sottolestelle

Cuoricini di grano saraceno 
integrale

SC - 10%
€ 16,20 al kg

€ 4,50

€ 18,00 al kg

250 g

€ 4,05
Il Fior di Loto

Cioccolato al latte
con riso soffiato integrale

SC - 10%
€ 59,20 al kg

€ 1,65

€ 66,00 al kg

25 g

€ 1,48
Baule Volante

Gallette di mais con cioccolato 
fondente

SC - 10%
€ 35,79 al kg

€ 3,79

€ 39,89 al kg

2 x 47,5 g

€ 3,40
NaturaSì

Ciuffetti grano saraceno cocco

SC - 15%
€ 12,40 al kg

€ 3,65

€ 14,60 al kg

250 g

€ 3,10
Sottolestelle

Pralinis al cocco cremoso, di burro 
di arachidi salato, nocciole choco, 
con mandorle e lampone

SC - 14%
€ 55,43 al kg

€ 2,99

€ 65,00 al kg

46 g

€ 2,55
Lini’s Bites

Petit di farro e riso

SC - 17%
€ 16,43 al kg

€ 5,95

€ 19,83 al kg

300 g

€ 4,93
Dolci delle Venezie 

https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-al-cacao-intenso-e-gocce-di-cioccolato-naturasi-12117
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-con-gocce-di-cioccolato-baule-volante-34984
https://www.naturasi.it/prodotti/pangocce-di-cioccolato-dai-fornai-naturasi-10149
https://www.naturasi.it/prodotti/biscottoni-al-cacao-dai-fornai-naturasi-8365
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-di-mais-ricoperte-di-cioccolato-fondente-naturasi-8366
https://www.naturasi.it/search?q=PRALINIS
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dal 01 al 28 ottobre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Crunchy con avena e frutti rossi

SC - 10%
€ 13,20 al kg

€ 5,50

€ 14,67 al kg

375 g

€ 4,95
La Finestra Sul Cielo

Crunchy con fiocchi d’avena

SC - 14%
€ 10,53 al kg

€ 4,60

€ 12,27 al kg

375 g

€ 3,95
Il Fior di Loto

Muesli proteico con semi e uvetta

SC - 16%
€ 11,07 al kg

€ 4,95

€ 13,20 al kg

375 g

€ 4,15
Isola Bio

Barretta alle arachidi, alle noci del 
brasile, al goji, alle ciliegie e alle noci 
pecan, al cocco dark chocolate

SC - 15%
€ 42,00 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,68
Taste Of Nature

Prugne maxi con nocciolo

SC - 15%
€ 14,44 al kg

€ 4,25

€ 17,00 al kg

250 g

€ 3,61
NaturaSì

Uberbar avena e semi,
mela cannella

SC - 15%
€ 48,29 al kg

€ 1,99

€ 56,86 al kg

35 g

€ 1,69
Ambrosiae

Uberbar avena protein mandorle 
cocco cioccolato, limone e cranberry,
cioccolato

SC - 15%
€ 60,57 al kg

€ 2,50

€ 71,43 al kg

35 g

€ 2,12
Ambrosiae

Le brioscine di farro
con gocce di cioccolato

SC - 10%
€ 23,40 al kg

€ 5,20

€ 26,00 al kg

5 x 40 g

€ 4,68
Baule Volante

Muffin con gocce di cioccolato

SC - 10%
€ 17,82 al kg

€ 4,99

€ 19,80 al kg

6 x 42 g

€ 4,49
Le Piumette 

Pancake

SC - 10%
€ 13,04 al kg

€ 3,48

€ 14,50 al kg

4 x 60 g

€ 3,13
Baule Volante

Mix di frutta secca

SC - 20%
€ 19,90 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 3,98
NaturaSì

Crostatelle di frumento 
all’albicocca

SC - 10%
€ 18,68 al kg

€ 2,99

€ 20,76 al kg

4 x 36 g

€ 2,69
Città del Sole

Wafer crema al cacao

SC - 10%
€ 20,08 al kg

€ 2,79

€ 22,32 al kg

125 g

€ 2,51
Città del Sole

Tortine di farro al limone

SC - 15%
€ 16,50 al kg

€ 3,50

€ 19,44 al kg

4 x 45 g

€ 2,97
Città del Sole

Albicocche essiccate denocciolate

SC - 10%
€ 21,56 al kg

€ 5,99

€ 23,96 al kg

250 g

€ 5,39
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-di-farro-al-limone-la-citta-del-sole-14723
https://www.naturasi.it/prodotti/le-brioscine-di-farro-con-gocce-di-cioccolato-baule-volante-86615
https://www.naturasi.it/prodotti/pancake-baule-volante-10255
https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-avena-e-frutti-rossi-la-finestra-sul-cielo-706080
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-proteico-con-semi-e-uvetta-isola-bio-41414
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-alle-arachidi-tostate-taste-of-nature-707206
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-alle-arachidi-tostate-taste-of-nature-707206
https://www.naturasi.it/prodotti/mix-di-frutta-secca-naturasi-42407


pag 20

offerte
dal 01 al 28 ottobre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Crema nocciole e cacao

SC - 20%
€ 22,08 al kg

€ 6,90

€ 27,60 al kg

250 g

€ 5,52
Rapunzel 

Crema 100% arachidi

SC - 20%
€ 12,76 al kg

€ 7,98

€ 15,96 al kg

500 g

€ 6,38
Rapunzel 

Crema di mandorle 100%

SC - 16%
€ 37,55 al kg

€ 8,95

€ 44,75 al kg

200 g

€ 7,51
NaturaSì

Concentrato di dattero

SC - 15%
€ 10,60 al kg

€ 4,99

€ 12,48 al kg

400 g

€ 4,24
NaturaSì

Crema di anacardi 100%

SC - 17%
€ 37,10 al kg

€ 8,95

€ 44,75 al kg

200 g

€ 7,42
NaturaSì

Crema nocciole e datteri

SC - 15%
€ 35,94 al kg

€ 7,40

€ 42,29 al kg

175 g

€ 6,29
NaturaSì

Crema cacao intenso

SC - 15%
€ 16,85 al kg

€ 3,97

€ 19,85 al kg

200 g

€ 3,37
NaturaSì

Crema di mandorle
di Sicilia integrale

SC - 20%
€ 43,80 al kg

€ 10,95

€ 54,75 al kg

200 g

€ 8,76
Valdibella 

Composta di albicocca

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,38
NaturaSì

Semi di lino, grano saraceno, 
lamponi, mirtilli e fragole macinati

SC - 15%
€ 29,65 al kg

€ 6,98

€ 34,90 al kg

200 g

€ 5,93
Isola Bio

Semi di canapa macinati

SC - 15%
€ 29,65 al kg

€ 6,98

€ 34,90 al kg

200 g

€ 5,93
Isola Bio

Mandorle sgusciate

SC - 15%
€ 26,32 al kg

€ 7,75

€ 31,00 al kg

250 g

€ 6,58
NaturaSì

Anacardi sgusciati

SC - 15%
€ 21,98 al kg

€ 12,99

€ 25,98 al kg

500 g

€ 10,99
NaturaSì

Semi di sesamo

SC - 15%
€ 9,84 al kg

€ 2,90

€ 11,60 al kg

250 g

€ 2,46
NaturaSì

Caramella balsamica con erisimo ed 
echinacea, alla propoli e pino mugo
in stick

SC - 15%
€ 34,00 al kg

€ 1,80

€ 40,00 al kg

45 g

€ 1,53
Baule Volante

https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-canapa-macinati-isola-bio-6741
https://www.naturasi.it/prodotti/anacardi-sgusciati-naturasi-40469
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-sesamo-250g-naturasi-5662
https://www.naturasi.it/prodotti/caramelle-balsamiche-con-erisimo-ed-echinacea-baule-volante-36731
https://www.naturasi.it/prodotti/caramelle-con-propoli-e-pino-mugo-baule-volante-36874
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-nocciole-e-datteri-naturasi-10633
https://www.naturasi.it/prodotti/concentrato-di-dattero-naturasi-41594
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Frutta frullata mela banana
e fragola

SC - 15%
€ 15,00 al kg

€ 1,59

€ 17,67 al kg

90 g

€ 1,35
Hipp

Fette biscottate

SC - 10%
€ 11,97 al kg

€ 3,99

€ 13,30 al kg

300 g

€ 3,59
Borsa

Pane bauletto senatore cappelli 
integrale

SC - 15%
€ 7,48 al kg

€ 3,53

€ 8,83 al kg

400 g

€ 2,99
Sottolestelle

Pane integrale di segale

SC - 19%
€ 4,78 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,39
Schreder

Pane di segale integrale
con semi di lino

SC - 10%
€ 5,84 al kg

€ 3,25

€ 6,50 al kg

500 g

€ 2,92
Baule Volante

Omogeneizzato di carne - manzo

SC - 14%
€ 15,88 al kg

€ 2,99

€ 18,69 al kg

2 x 80 g

€ 2,54
Hipp

Crema di mais e tapioca

SC - 15%
€ 14,95 al kg

€ 3,55

€ 17,75 al kg

200 g

€ 2,99
Hipp

Crackers semintegrali di farro 
senza lievito aggiunto

SC - 10%
€ 17,80 al kg

€ 4,95

€ 19,80 al kg

250 g

€ 4,45
NaturaSì

Lingue di pane croccante con olio 
extravergine di oliva

SC - 15%
€ 15,38 al kg

€ 2,90

€ 18,13 al kg

160 g

€ 2,46
NaturaSì

Polpa mela e banana,
Polpa di pera

SC - 16%
€ 7,40 al kg

€ 1,77

€ 8,85 al kg

2 x 100 g

€ 1,48
Yo Frutta

Miele di millefiori

SC - 12%
€ 19,63 al kg

€ 6,70

€ 22,33 al kg

300 g

€ 5,89
La Raia

Miele millefiori

SC - 15%
€ 21,40 al kg

€ 6,30

€ 25,20 al kg

250 g

€ 5,35
Biobruni

Frutta spalmabile mele pinoli e 
cannella

SC - 10%
€ 14,59 al kg

€ 4,70

€ 16,21 al kg

290 g

€ 4,23
Baule Volante

Fruttomio pesca

SC - 15%
€ 15,36 al kg

€ 3,98

€ 18,09 al kg

220 g

€ 3,38
Achillea 

Pouches alla banana, lea e frutti rossi 
milkis, alla banana, mela e fragola 
milkis, alla mela e banana milkis

SC - 15%
€ 12,60 al kg

€ 1,49

€ 14,90 al kg

100 g

€ 1,26
Andechser 

https://www.naturasi.it/prodotti/pouches-yogurt-alla-frutta-fragola-e-banana-milkis-andechser-9462
https://www.naturasi.it/prodotti/pouches-yogurt-alla-frutta-fragola-e-banana-milkis-andechser-9462
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pera-yo-frutta-57265
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-di-acacia-la-raia-28407
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-frullata-mela-banana-e-fragola-hipp-8048
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-di-acacia-la-raia-28407
https://www.naturasi.it/prodotti/omogeneizzato-di-manzo-hipp-8051
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-di-frumento-borsa-37057
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-di-segale-schreder-18350
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-integrale-di-segale-con-semi-di-lino-baule-volante-86226
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-semintegrali-di-farro-senza-lievito-aggiunto-naturasi-5314
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Taralli semintegrali

SC - 15%
€ 16,93 al kg

€ 2,99

€ 19,93 al kg

5 x 30 g

€ 2,54
NaturaSì

Tarallini turanicum

SC - 10%
€ 16,20 al kg

€ 3,60

€ 18,00 al kg

200 g

€ 3,24
NaturaSì

Bocconcini croccanti mais e semi
di girasole

SC - 10%
€ 17,87 al kg

€ 2,98

€ 19,87 al kg

150 g

€ 2,68
NaturaSì

Crispbread integrali con semi

SC - 10%
€ 20,70 al kg

€ 4,60

€ 23,00 al kg

200 g

€ 4,14
La Finestra Sul Cielo

Galletta sorgo bianco

SC - 14%
€ 21,25 al kg

€ 2,99

€ 24,92 al kg

120 g

€ 2,55
Langalletta D’alba

Pane azimo senatore cappelli

SC - 10%
€ 21,52 al kg

€ 2,99

€ 23,92 al kg

125 g

€ 2,69
Mulini Reali

Soffioni di mais

SC - 15%
€ 10,60 al kg

€ 2,50

€ 12,50 al kg

200 g

€ 2,12
NaturaSì

Soffioni grano saraceno senza sale 
aggiunto

SC - 20%
€ 19,80 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 3,96
NaturaSì

Soffioni di riso integrale e sesamo

SC - 16%
€ 9,85 al kg

€ 2,35

€ 11,75 al kg

200 g

€ 1,97
NaturaSì

Cous cous dell’orto

SC - 20%
€ 11,20 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 2,80
Biovita 

Cous cous di timilìa integrale

SC - 15%
€ 7,30 al kg

€ 4,30

€ 8,60 al kg

500 g

€ 3,65
Terre e Tradizioni

Cous cous integrale senatore 
varietà cappelli

SC - 15%
€ 5,94 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 2,97
Bio Fattorie d’Italia

Bulgur di farro integrale

SC - 15%
€ 6,70 al kg

€ 3,95

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,35
NaturaSì

Zuppa di legumi e timilìa

SC - 15%
€ 7,10 al kg

€ 3,35

€ 8,38 al kg

400 g

€ 2,84
Terre e Tradizioni

Crostini all’olio

SC - 10%
€ 11,52 al kg

€ 3,20

€ 12,80 al kg

250 g

€ 2,88
Mulini Reali

https://www.naturasi.it/prodotti/soffioni-grano-saraceno-senza-sale-aggiunto-naturasi-10540
https://www.naturasi.it/prodotti/soffioni-di-riso-integrale-e-sesamo-naturasi-40509
https://www.naturasi.it/prodotti/tarallini-semintegrali-naturasi-9050
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-azimo-di-grano-duro-senatore-cappelli-mulini-reali-26850
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-integrale-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-ditalia-9976
https://www.naturasi.it/prodotti/boulgur-di-farro-integrale-naturasi-10320
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Farfalle, Fusilli, Penne, Spaghetti, 
Tortiglioni di grano duro integrale 
cappelli

SC - 15%
€ 4,16 al kg

€ 2,45

€ 4,90 al kg

500 g

€ 2,08
Bio Fattorie d’Italia

Riso integrale - spaghetti, penne, 
fusilli, tortiglioni

SC - 20%
€ 7,00 al kg

€ 2,98

€ 8,76 al kg

340 g

€ 2,38
Più Bene

Caserecce, Conchiglie, Fusilli, Penne, 
Fettuccine ”le farrette”, Spaghetti 
”farretti” integrali di farro

SC - 16%
€ 5,96 al kg

€ 3,55

€ 7,10 al kg

500 g

€ 2,98
Prometeo

Farfalle, Fusilli, Spaghetti n.3 e n.5,
Risini, Linguine, Gnocchi

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500 g

€ 1,35
NaturaSì

Mezze maniche, Penne rigate, 
Sedani, Ditalini rigati

SC - 15%
€ 2,70 al kg

€ 1,59

€ 3,18 al kg

500 g

€ 1,35
NaturaSì

Tagliatelle nido con grano 
saraceno

SC - 15%
€ 5,40 al kg

€ 3,18

€ 6,36 al kg

500 g

€ 2,70
Biovitagral

Grano saraceno

SC - 15%
€ 9,32 al kg

€ 2,75

€ 11,00 al kg

250 g

€ 2,33
NaturaSì

Garganello marchigiano

SC - 25%
€ 6,55 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,62
1800 Pregiata Dimora

Semolato di grano duro 
senatore cappelli

SC - 16% € 3,30

1 kg

€ 2,77
Bio Fattorie d’Italia

Riso arborio semilavorato

SC - 16% € 6,95

1 kg

€ 5,83
NaturaSì

Riso rosa marchetti

SC - 15% € 6,20

1 kg

€ 5,27
NaturaSì

Riso tondo integrale per minestre

SC - 16% € 4,75

1 kg

€ 3,99
NaturaSì

Riso thailandese jasmine

SC - 15%
€ 7,12 al kg

€ 4,19

€ 8,38 al kg

500 g

€ 3,56
NaturaSì

Riso ribe semilavorato per risotti

SC - 18% € 4,85

1 kg

€ 3,97
NaturaSì

Semola integrale di timilìa

SC - 15%
€ 5,08 al kg

€ 2,99

€ 5,98 al kg

500 g

€ 2,54
Terre e Tradizioni

https://www.naturasi.it/prodotti/penne-integrali-bio-fattorie-ditalia-10560
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-integrali-bio-fattorie-ditalia-10563
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-bio-fattorie-ditalia-10556
https://www.naturasi.it/prodotti/tortiglioni-integrali-bio-fattorie-ditalia-10562
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-bio-fattorie-ditalia-10557
https://www.naturasi.it/prodotti/tortiglioni-biologici-di-riso-integrale-senza-glutine-piu-bene-28802
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-biologici-di-riso-integrale-senza-glutine-piu-bene-28799
https://www.naturasi.it/prodotti/grano-saraceno-decorticato-italiano-naturasi-43385
ANDECHSER
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-arborio-semilavorato-italiano-naturasi-43066
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-rosa-marchetti-italiano-naturasi-43063
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-tondo-integrale-italiano-naturasi-43058
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-semilavorato-per-risotti-naturasi-41761
https://www.naturasi.it/prodotti/semola-integrale-di-grano-timilia-terre-e-tradizioni-32830
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-nido-con-grano-saracenogral-biovitagral-26419
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Farina di farro semintegrale

SC - 15% € 3,98

1 kg

€ 3,38
NaturaSì

Farina di grano tenero tipo 2

SC - 15% € 2,20

1 kg

€ 1,87
NaturaSì

Semola di grano duro

SC - 20% € 2,62

1 kg

€ 2,09
NaturaSì

Farina per polenta integrale 
istantanea

SC - 10%
€ 4,50 al kg

€ 2,50

€ 5,00 al kg

500 g

€ 2,25
Baule Volante

Polenta pronta

SC - 15%
€ 3,06 al kg

€ 1,80

€ 3,60 al kg

500 g

€ 1,53
Pronta Polenta 

Preparato per purè di patate

SC - 15%
€ 36,14 al kg

€ 2,98

€ 42,57 al kg

70 g

€ 2,53
Baule Volante

Lievito per pizze e torte salate

SC - 15%
€ 29,81 al kg

€ 1,90

€ 35,19 al kg

3 x 18 g

€ 1,61
Baule Volante

Farina di ceci - filiera

SC - 15%
€ 8,26 al kg

€ 3,40

€ 9,71 al kg

350 g

€ 2,89
Più Bene

Farina di quinoa

SC - 17%
€ 14,17 al kg

€ 5,98

€ 17,09 al kg

350 g

€ 4,96
NaturaSì

Farina di sorgo integrale

SC - 15%
€ 5,94 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 2,97
NaturaSì

Farina di fave decorticate

SC - 15%
€ 11,29 al kg

€ 4,65

€ 13,29 al kg

350 g

€ 3,95
Più Bene

Farina per pane T2 
macinata a pietra

SC - 20% € 2,40

1 kg

€ 1,92
Molinum

Mix per pizza

SC - 15% € 3,95

1 kg

€ 3,35
Antico Molino Rosso

Testurato di piselli in fiocchi

SC - 14%
€ 22,87 al kg

€ 3,99

€ 26,60 al kg

150 g

€ 3,43
Eco Nature 

Farina di grano tenero tipo 1

SC - 15% € 2,70

1 kg

€ 2,29
Le Terre di Ecor

https://www.naturasi.it/prodotti/farina-mix-per-pizza-antico-molino-rosso-13292
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-tipo-2-macinata-a-pietra-per-pane-molinum-10668
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-sorgo-integrale-italiano-naturasi-5480
https://www.naturasi.it/prodotti/semola-di-grano-duro-naturasi-42878
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-farro-semintegrale-naturasi-42885
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offerte
dal 01 al 28 ottobre 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Nel nuovo formato in 
bottiglia, da 500 grammi, 
è preparata esclusivamente 
con pomodori italiani, pelati 
e cubettati, lavorati entro 24 
ore dalla raccolta in campo. € 3,04/kg

€3,04

€ 3,58/kg

 €1,79

NaturaSì
Polpa di pomodoro
500 g

Passata di pomodoro in lattina

SC - 15%
€ 3,90 al kg

€ 1,93

€ 4,60 al kg

2 x 210 g

€ 1,64
NaturaSì

Sugo olive e capperi

SC - 17%
€ 13,00 al kg

€ 2,98

€ 15,68 al kg

190 g

€ 2,47
NaturaSì

Sugo ai funghi porcini

SC - 17%
€ 15,68 al kg

€ 3,60

€ 18,95 al kg

190 g

€ 2,98
Cereal Terra

Il sugo - ortolana
con verdure fresche

SC - 15%
€ 8,26 al kg

€ 3,40

€ 9,71 al kg

350 g

€ 2,89
Biorganica Nuova

Il sugo - arrabbiata
con peperoncino piccante

SC - 15%
€ 8,26 al kg

€ 3,40

€ 9,71 al kg

350 g

€ 2,89
Biorganica Nuova

Sojade cuisine con tappo 
richiudibile

SC - 30%
€ 6,60 al litro

€ 1,89

€ 9,45 al litro

200 ml

€ 1,32
Sojade

https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41419
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-olive-e-capperi-naturasi-42833
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ai-funghi-porcini-cereal-terra-15851
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-allortolana-con-verdure-fresche-bio-organica-italia-10572
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-allortolana-con-verdure-fresche-bio-organica-italia-10572
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offerte
dal 01 al 28 ottobre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Ketchup

SC - 15%
€ 9,46 al kg

€ 3,90

€ 11,14 al kg

350 g

€ 3,31
Cereal Terra

Aceto di mele

SC - 16%
€ 5,00 al litro

€ 2,98

€ 5,96 al litro

500 ml

€ 2,50
Achillea 

Maionese

SC - 15%
€ 18,27 al kg

€ 3,98

€ 21,51 al kg

185 g

€ 3,38
Morini Solo Bio

Pesto al tartufo

SC - 20%
€ 39,11 al kg

€ 6,60

€ 48,89 al kg

135 g

€ 5,28
Bionaturae 

Pesto di carciofi

SC - 15%
€ 20,93 al kg

€ 3,45

€ 24,64 al kg

140 g

€ 2,93
Biorganica Nuova

Olive riviera denocciolate in olio 
extra vergine di oliva

SC - 15%
€ 20,11 al kg

€ 4,50

€ 23,68 al kg

190 g

€ 3,82
Biorganica Nuova

Pomodori secchi di puglia

SC - 15%
€ 19,21 al kg

€ 4,30

€ 22,63 al kg

190 g

€ 3,65
Biorganica Nuova

Carciofi al naturale

SC - 15%
€ 29,75 al kg

€ 5,60

€ 35,00 al kg

280g/160g sgocc.

€ 4,76
Biorganica Nuova

Cipolline in agrodolce

SC - 20%
€ 18,67 al kg

€ 4,20

€ 23,33 al kg

280g/180g sgocc.

€ 3,36
Biorganica Nuova

Friarielli con peperoncino sott’olio

SC - 25%
€ 23,80 al kg

€ 6,60

€ 31,73 al kg

208 g

€ 4,95
Al Di La Dei Sogni

Ceci lessati al naturale

SC - 12%
€ 13,39 al kg

€ 3,50

€ 15,22 al kg

350g/230g sgocc.

€ 3,08
Machandel 

Borlotti lessati

SC - 25%
€ 5,29 al kg

€ 1,70

€ 7,08 al kg

400g/240g sgocc.

€ 1,27
Chef Organic

Olio extra vergine d’oliva

SC - 15% € 19,69

1 litro

€ 16,73
Il Nutrimento 

Olio extra vergine d’oliva

SC - 15%
€ 15,96 al litro

€ 93,89

€ 18,78 al litro

5 litri

€ 79,80
Il Nutrimento 

Insaporitore per barbecue

SC - 12%
€ 99,00 al kg

€ 4,50

€ 112,50 al kg

40 g

€ 3,96

Giardino Botanico
dei Berici

https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-mele-achillea-1070
https://www.naturasi.it/prodotti/ketchup-cereal-terra-28878
https://www.naturasi.it/prodotti/maionese-morini-solo-bio-5414
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-di-carciofi-bio-organica-italia-39288
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-alle-noci-bionaturae-17634
https://www.naturasi.it/prodotti/friarielli-con-peperoncino-sottolio-fattoria-dei-sogni-6704
https://www.naturasi.it/prodotti/olive-riviera-denocciolate-in-olio-extravergine-di-oliva-bio-organica-italia-35735
https://www.naturasi.it/prodotti/pomodori-semisecchi-di-puglia-sottolio-extravergine-doliva-bio-organica-italia-6670
https://www.naturasi.it/prodotti/cipolline-in-agrodolce-bio-organica-italia-42508
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offerte
dal 01 al 28 ottobre 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Gnocchi biologici di patate 
senza glutine. Facilissimi da 
preparare: da tuffare in acqua 
bollente e salata o in padella 
con i sughi che preferisci. 
Il marchio Più Bene è un 
nuovo modo di vivere il cibo, 
è una linea di prodotti nata 
per soddisfare le esigenze 
alimentari di quei consumatori 
che non vogliono rinunciare 
ai sapori di sempre, ma che, 
per diverse ragioni, hanno 
deciso di non includere o 
introdurre alcuni ingredienti 
nella propria dieta.

€ 10,31/kg

€ 12,14/kg

€7,22

 €4,25

Più Bene
Gnocchi di patate
350 g

Gnocchi di patate senza uova

SC - 15%
€ 8,38 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,35
NaturaSì

Gnocchi di patate rigati
senza uova

SC - 15%
€ 8,38 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,35
NaturaSì

Ravioli ai porcini

SC - 15%
€ 16,96 al kg

€ 4,99

€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,24
NaturaSì

Ravioli ricotta e spinaci

SC - 15%
€ 11,72 al kg

€ 6,90

€ 13,80 al kg

2 x 250 g

€ 5,86
Oggi Cucino Bio

Tortellini alla carne

SC - 15%
€ 11,72 al kg

€ 6,90

€ 13,80 al kg

2 x 250 g

€ 5,86
Oggi Cucino Bio

Tortellini al prosciutto crudo

SC - 15%
€ 22,40 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,48
Più Bene

https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-rigati-senza-uova-naturasi-11123
Ravioli ricotta e spinaci
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-alla-carne-oggi-cucino-bio-8592
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-alla-carne-oggi-cucino-bio-8592
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offerte
dal 01 al 28 ottobre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Sfoglia per lasagne

SC - 15%
€ 19,45 al kg

€ 4,60

€ 23,00 al kg

200 g

€ 3,89
Più Bene

Pasta sfoglia fresca

SC - 15%
€ 14,39 al kg

€ 3,90

€ 16,96 al kg

230 g

€ 3,31
Amicucina

Tortelli alla zucca

SC - 15%
€ 16,64 al kg

€ 4,90

€ 19,60 al kg

250 g

€ 4,16
Baule Volante

Canederli agli spinaci

SC - 15%
€ 19,50 al kg

€ 7,35

€ 22,97 al kg

320 g

€ 6,24
Strauss

Canederli alle rape rosse

SC - 15%
€ 19,50 al kg

€ 7,35

€ 22,97 al kg

320 g

€ 6,24
Strauss

Canederli allo speck

SC - 15%
€ 19,50 al kg

€ 7,35

€ 22,97 al kg

320 g

€ 6,24
Strauss

Noodles precotti con verdure

SC - 10%
€ 36,00 al kg

€ 2,20

€ 40,00 al kg

55 g

€ 1,98
Natur Compagnie

Vellutata di cicerchie, di fave

SC - 15%
€ 12,26 al kg

€ 3,90

€ 14,44 al kg

270 g

€ 3,31
Cereal Terra

Vellutata di piselli, di zucca

SC - 15%
€ 12,26 al kg

€ 3,90

€ 14,44 al kg

270 g

€ 3,31
Cereal Terra

Pizza margherita con farina di 
grani antichi siciliani e lievito 
madre

SC - 15%
€ 14,97 al kg

€ 5,99

€ 17,62 al kg

340 g

€ 5,09
Artepizza

Piadina di farro integrale
senza lievito aggiunto

SC - 15%
€ 14,44 al kg

€ 4,25

€ 17,00 al kg

250 g

€ 3,61
L’antica Cucina 

Samosas india

SC - 15%
€ 19,04 al kg

€ 5,60

€ 22,40 al kg

250 g

€ 4,76
Soto

Cassoni con spinaci 
e parmigiano reggiano

SC - 15%
€ 22,95 al kg

€ 5,40

€ 27,00 al kg

2 x 100 g g

€ 4,59
L’antica Cucina 

Polpette plant based al sugo

SC - 15%
€ 16,55 al kg

€ 3,90

€ 19,50 al kg

200 g

€ 3,31
NaturaSì

Crocchette con ceci bianchi e neri

SC - 10%
€ 23,88 al kg

€ 4,25

€ 26,56 al kg

160 g

€ 3,82
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/sfoglia-per-lasagne-piu-bene-10670
https://www.naturasi.it/prodotti/noodles-soup-al-pollo-natur-compagnie-11823
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-pronta-di-piselli-cereal-terra-39728
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-zucca-cereal-terra-43177
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-cicerchie-cereal-terra-40694
https://www.naturasi.it/prodotti/vellutata-di-fave-cereal-terra-41013
https://www.naturasi.it/prodotti/canederli-agli-spinaci-strauss-strauss-39193
https://www.naturasi.it/prodotti/canederli-allo-speck-strauss-strauss-39192
https://www.naturasi.it/prodotti/polpette-al-sugo-plant-based-naturasi-11526
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offerte
dal 01 al 28 ottobre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Tzatziki greco

SC - 12%
€ 29,20 al kg

€ 4,98

€ 33,20 al kg

150 g

€ 4,38
Kourellas

Veg-fette gusto piccante

SC - 15%
€ 31,25 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,50
Biolab 

Fettadella - mortadella vegana

SC - 15%
€ 37,22 al kg

€ 3,95

€ 43,89 al kg

90 g

€ 3,35
Regina Verde

Grattaveg

SC - 15%
€ 24,00 al kg

€ 5,65

€ 28,25 al kg

200 g

€ 4,80
Vegeatal

Mordibella - affettato vegetale 
gusto cotto arrosto

SC - 15%
€ 36,78 al kg

€ 3,90

€ 43,33 al kg

90 g

€ 3,31
Biovegeatal

Mozzarisella,
Mozzarisella fumè

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
Mozzarisella

Mandorella freshicotta

SC - 20%
€ 15,95 al kg

€ 3,99

€ 19,95 al kg

2 x 100 g

€ 3,19

Fattoria Della 
Mandorla

Mandorino al pistacchio

SC - 15%
€ 26,35 al kg

€ 6,20

€ 31,00 al kg

200 g

€ 5,27

Fattoria Della 
Mandorla

Broccoli surgelati

SC - 16%
€ 6,62 al kg

€ 3,55

€ 7,89 al kg

450 g

€ 2,98
Orto Campestre

Funghi porcini secchi

SC - 15%
€ 208,00 al kg

€ 4,90

€ 245,00 al kg

20 g

€ 4,16
Urbani Funghi

Funghi porcini
congelati lamellati

SC - 15%
€ 47,60 al kg

€ 11,20

€ 56,00 al kg

200 g

€ 9,52
Urbani Funghi

Tempeh di ceci

SC - 15%
€ 17,85 al kg

€ 4,20

€ 21,00 al kg

200 g

€ 3,57
Cambiasol

Tofu al naturale

SC - 16%
€ 10,37 al kg

€ 2,35

€ 12,37 al kg

190 g

€ 1,97
NaturaSì

Seitan alla piastra

SC - 15%
€ 20,80 al kg

€ 4,90

€ 24,50 al kg

200 g

€ 4,16
Biolab 

Capri speciale pizza

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
Biovegeatal

https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-di-ceci-cambiasol-7207
Acido citrico
https://www.naturasi.it/search?q=Mandorella+freshicotta
https://www.naturasi.it/prodotti/tzatziki-greco-kourellas-41011
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offerte
dal 01 al 28 ottobre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Macinato

SC - 15% € 22,59

al kg

€ 19,20
Fattoria Alle Origini

Macinato di bovino

SC - 15%
€ 20,06 al kg

€ 8,50

€ 23,61 al kg

360 g

€ 7,22
Bio Alleva

Pancetta tesa preaffettato

SC - 15%
€ 44,29 al kg

€ 3,65

€ 52,14 al kg

70 g

€ 3,10
Primavera

Pollo - petto a fette

SC - 15% € 31,50

al kg

€ 26,77
Bio Alleva

Grancotto alta qualità senza nitriti 
aggiunti

SC - 15%
€ 52,50 al kg

€ 4,95

€ 61,88 al kg

80 g

€ 4,20
Le Biodelizie

Fettine sceltissime di bovino 

SC - 15% € 35,20

al kg

€ 29,92
CarneSì

Speck preaffettato

SC - 15%
€ 69,90 al kg

€ 8,29

€ 82,90 al kg

100 g

€ 6,99
Biovida

Spezzatino

SC - 15% € 21,48

al kg

€ 18,25
Fattoria Alle Origini

Spezzatino bovino di razza 
podolica 

SC - 15% € 22,99

al kg

€ 19,54
Querceta

Filetti di scorfano atlantico

SC - 10%
€ 37,56 al kg

€ 18,95

€ 42,11 al kg

450 g

€ 16,90
Wild Ocean

Burger di merluzzo msc

SC - 15%
€ 31,75 al kg

€ 5,98

€ 37,38 al kg

2 x 80 g

€ 5,08
Salmon & Co

Carpaccio di salmone reale 
selvaggio

SC - 10%
€ 323,57 al kg

€ 25,17

€ 359,57 al kg

70 g

€ 22,65
Scandia

Filetto di tonno albacares 
al naturale

SC - 19%
€ 51,78 al kg

€ 8,70

€ 64,44 al kg

185g/135g sgocc.

€ 6,99

Compagnia della 
Pesca Tradizionale

Salmone scozzese affumicato a 
cubetti

SC - 15%
€ 84,75 al kg

€ 7,98

€ 99,75 al kg

80 g

€ 6,78
Salmon E Co

Sgombro affumicato al pepe

SC - 15%
€ 41,35 al kg

€ 4,87

€ 48,65 al kg

all'etto

€ 4,14
Naturaqua
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offerte
dal 01 al 28 ottobre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Feta greca DOP

SC - 10%
€ 24,95 al kg

€ 5,55

€ 27,75 al kg

200 g

€ 4,99
Bio Pan 

Feta greca DOP
maturata in barili di legno

SC - 13%
€ 26,60 al kg

€ 4,60

€ 30,67 al kg

150 g

€ 3,99
Kourellas

Formaggio manouri DOP

SC - 12%
€ 25,20 al kg

€ 4,30

€ 28,67 al kg

150 g

€ 3,78
Kourellas

Formaggio fresco di capra
al naturale

SC - 15%
€ 33,50 al kg

€ 3,95

€ 39,50 al kg

100 g

€ 3,35
Burghof

Formaggio fresco di capra
alle erbe

SC - 15%
€ 33,50 al kg

€ 3,95

€ 39,50 al kg

100 g

€ 3,35
Burghof

Caciottona di latte di capra 
affinata nel fieno

SC - 15%
€ 36,50 al kg

€ 4,30

€ 42,95 al kg

all'etto

€ 3,65
Capre Felici 

Camembert di capra

SC - 12%
€ 50,60 al kg

€ 5,75

€ 57,50 al kg

100 g

€ 5,06
Andechser 

Robiola di capra alle erbe

SC - 15%
€ 22,53 al kg

€ 3,98

€ 26,53 al kg

150 g

€ 3,38
Ca’ Verde 

Robiola senza lattosio
da latte fieno STG

SC - 15%
€ 16,80 al kg

€ 1,98

€ 19,80 al kg

100 g

€ 1,68
Più Bene

Stracchino di capra

SC - 15%
€ 28,80 al kg

€ 3,39

€ 33,90 al kg

100 g

€ 2,88
Ca’ Verde 

Stracchino

SC - 15%
€ 16,80 al kg

€ 1,98

€ 19,80 al kg

100 g

€ 1,68

San Michele 
Le Terre di Ecor

Stracchino light

SC - 15%
€ 16,67 al kg

€ 2,95

€ 19,67 al kg

150 g

€ 2,50
Più Bene

Formaggio gran Lessinia,
con latte prodotto di montagna

SC - 15%
€ 23,80 al kg

€ 2,80

€ 28,00 al kg

all'etto

€ 2,38
Viaverde

Montasio DOP porzionato

SC - 15% € 28,95

al kg

€ 24,60
Latteria Perenzin 

Gorgonzola piccante DOP

SC - 15%
€ 27,20 al kg

€ 4,80

€ 32,00 al kg

150 g

€ 4,08
Cascine Orsine 

https://www.naturasi.it/prodotti/caprima-formaggio-fresco-di-capra-burghof-10445
https://www.naturasi.it/prodotti/stracchino-san-michele-le-terre-di-ecor-39450
https://www.naturasi.it/prodotti/gorgonzola-dop-piccante-cascine-orsine-39374
https://www.naturasi.it/prodotti/caciottona-di-latte-di-capra-affinata-nel-fieno-capre-felici-23205
https://www.naturasi.it/prodotti/formaggio-gran-lessinia-viaverde-35161
https://www.naturasi.it/prodotti/feta-dop-formaggio-greco-bio-pan-15659
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offerte
dal 01 al 28 ottobre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Mozzarella ciliegine

SC - 12%
€ 21,58 al kg

€ 2,95

€ 24,58 al kg

120 g

€ 2,59

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Mozzarella

SC - 15%
€ 17,80 al kg

€ 2,10

€ 21,00 al kg

100 g

€ 1,78
Cascine Orsine 

Mozzarella fior di latte

SC - 12%
€ 18,59 al kg

€ 3,60

€ 21,18 al kg

170 g

€ 3,16

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Mozzarella di latte di bufala

SC - 15%
€ 22,30 al kg

€ 5,25

€ 26,25 al kg

200 g

€ 4,46
Amù Amore Bio

Ricotta fresca

SC - 15% € 13,30

al kg

€ 11,30
Cansiglio

Ricotta vaccina

SC - 15%
€ 14,38 al kg

€ 2,20

€ 16,92 al kg

130 g

€ 1,87
Querceta

Latte intero UHT

SC - 15% € 2,47

1 litro

€ 2,09
Cascina Bianca 

Latte parzialmente scremato UHT

SC - 15% € 2,30

1 litro

€ 1,95
Cascina Bianca 

Latte senza lattosio parzialmente 
scremato più giorni

SC - 15%
€ 2,03 al litro

€ 1,79

€ 2,39 al litro

750 ml

€ 1,52
Più Bene

Skyr di pecora

SC - 15%
€ 11,16 al kg

€ 3,29

€ 13,16 al kg

250 g

€ 2,79
Bergerie

Skyr

SC - 12%
€ 7,90 al kg

€ 3,60

€ 9,00 al kg

400 g

€ 3,16
Andechser 

Panna fresca da montare

SC - 10%
€ 11,90 al kg

€ 2,65

€ 13,25 al kg

200 g

€ 2,38
Berchtesgadener Land

Kefir

SC - 10%
€ 4,95 al kg

€ 2,20

€ 5,50 al kg

400 g

€ 1,98
Berchtesgadener Land

Kefir da bere - gusto ace

SC - 15%
€ 9,33 al kg

€ 1,65

€ 11,00 al kg

150 g

€ 1,40
Cascine Orsine 

Camembert di bufala

SC - 15%
€ 26,84 al kg

€ 7,90

€ 31,60 al kg

250 g

€ 6,71
Ponte Reale 

https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-biodinamica-cascine-orsine-42631
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-vaccina-querceta-42549
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-senza-lattosio-parzialmente-scremato-piu-giorni-piu-bene-10917
https://www.naturasi.it/prodotti/panna-fresca-per-dolci-berchtesgadener-land-14134
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offerte
dal 01 al 28 ottobre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Panna cotta al crèm caramel,
al cacao

SC - 15%
€ 14,56 al kg

€ 2,15

€ 17,20 al kg

125 g

€ 1,82
Cascina Bianca 

Yogurt magro compatto 
all’albicocca, ai frutti di bosco

SC - 15%
€ 9,12 al kg

€ 1,35

€ 10,80 al kg

125 g

€ 1,14
Cascina Bianca 

Yogurt pecora greek style vaniglia

SC - 15%
€ 12,56 al kg

€ 3,70

€ 14,80 al kg

250 g

€ 3,14
Bergerie

Yogurt di capra da latte fieno

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 1,99

€ 15,92 al kg

125 g

€ 1,69
Leeb Biomilch

Yogurt di latte di capra

SC - 15%
€ 10,88 al kg

€ 3,20

€ 12,80 al kg

2 x 125 g

€ 2,72
Biobruni

Yogurt magro di latte di capra

SC - 15%
€ 10,68 al kg

€ 3,15

€ 12,60 al kg

2 x 125 g

€ 2,67
Biobruni

Yogurt naturale, naturale magro

SC - 15%
€ 5,56 al kg

€ 2,95

€ 6,56 al kg

450 g

€ 2,50
Antico Podere Bernardi

Yogurt pera, mela banana

SC - 15%
€ 7,30 al kg

€ 1,98

€ 8,61 al kg

2 x 115 g

€ 1,68
Birby

Yogurt magro all’amarena,
al mirtillo

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

2 x 125 g

€ 1,68
Antico Podere Bernardi

Yogurt magro mela in pezzi
e melograno

SC - 15%
€ 7,04 al kg

€ 2,08

€ 8,32 al kg

2 x 125 g

€ 1,76
Antico Podere Bernardi

Yogurt intero al mirtillo,
con pesca in pezzi e mango,
con frutti rossi a pezzi

SC - 16%
€ 7,96 al kg

€ 2,37

€ 9,48 al kg

250 g

€ 1,99
Cascine Orsine 

Yogurt intero bianco

SC - 15%
€ 6,36 al kg

€ 2,10

€ 7,50 al kg

280 g

€ 1,78
Il Cerreto

Yogurt intero alla nocciola,
alla pera, al mirtillo

SC - 15%
€ 6,96 al kg

€ 4,10

€ 8,20 al kg

500 g

€ 3,48
Cascina Bianca 

Tiramisù

SC - 14%
€ 17,00 al kg

€ 5,99

€ 19,97 al kg

300 g

€ 5,10
Rachelli 

Bio avena dessert cacao, vaniglia

SC - 15%
€ 8,65 al kg

€ 2,65

€ 10,19 al kg

2 x 130 g

€ 2,25
The Bridge 

https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-di-latte-capra-biobruni-37579
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13864
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-di-latte-capra-biobruni-37580
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-mela-in-pezzi-e-melograno-antico-podere-bernardi-26219
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-allamarena-antico-podere-bernardi-32107
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-mirtillo-antico-podere-bernardi-22597
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-mela-e-banana-birby-40451
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-ai-mirtilli-cascine-orsine-28553
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-con-pesca-e-mango-cascine-orsine-28552
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-con-frutti-rossi-a-pezzi-cascine-orsine-29306
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-con-frutti-rossi-a-pezzi-cascine-orsine-29306
https://www.naturasi.it/prodotti/tiramisu-rachelli-35919
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-avena-dessert-cacao-the-bridge-43348
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-avena-dessert-vaniglia-the-bridge-43347
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offerte
dal 01 al 28 ottobre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Biogurt soia mirtillo

SC - 15%
€ 12,56 al kg

€ 1,85

€ 14,80 al kg

125 g

€ 1,57
The Bridge 

Dessert di avena naturale

SC - 15%
€ 7,10 al kg

€ 3,35

€ 8,38 al kg

400 g

€ 2,84
My Love My Life

Dessert di soia al naturale

SC - 20%
€ 5,95 al kg

€ 2,98

€ 7,45 al kg

400 g

€ 2,38
Sojade

Dessert soja greek style vaniglia

SC - 20%
€ 8,95 al kg

€ 4,48

€ 11,20 al kg

400 g

€ 3,58
Sojade

Latte di cocco

SC - 20% € 4,50

1 litro

€ 3,60

Dr Antonio Martins 
Coco

Succobene limpido di mela

SC - 20%
€ 4,25 al litro

€ 3,99

€ 5,32 al litro

750 ml

€ 3,19
Achillea 

Succo mela e melagrana

SC - 20%
€ 5,31 al litro

€ 4,98

€ 6,64 al litro

750 ml

€ 3,98
Achillea 

Succo di cranberry

SC - 16%
€ 18,58 al litro

€ 7,30

€ 22,12 al litro

330 ml

€ 6,13
Voelkel 

Succo di mela e zenzero

SC - 15% € 4,50

1 litro

€ 3,82
NaturaSì

Succo e polpa pera, pesca, 
albicocca

SC - 15% € 3,98

1 litro

€ 3,38
NaturaSì

Succo e polpa mirtillo

SC - 17%
€ 12,33 al litro

€ 5,95

€ 14,88 al litro

2 x 200 ml

€ 4,93
Achillea 

Chinotto

SC - 15%
€ 4,40 al litro

€ 5,70

€ 5,18 al litro

4 x 275 ml

€ 4,84
Baule Volante

Bio C- antiossidante, immuno 
power

SC - 15%
€ 6,57 al litro

€ 5,80

€ 7,73 al litro

750 ml

€ 4,93
Voelkel 

Biogurt soia pesca

SC - 15%
€ 11,52 al kg

€ 1,70

€ 13,60 al kg

125 g

€ 1,44
The Bridge 

Biogurt soia natural

SC - 15%
€ 9,12 al kg

€ 1,35

€ 10,80 al kg

125 g

€ 1,14
The Bridge 

https://www.naturasi.it/prodotti/biogurt-cocco-mirtillo-the-bridge-7158
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-naturale-sojade-18426
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-cocco-dr-antonio-martins-coco-32687
Composta di albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-bio-c-uva-mela-e-acerola-voelkel-36451
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-bio-c-arancia-mela-e-carota-voelkel-36452
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-e-melagrana-achillea-11902
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-limpido-di-mela-succobene-achillea-13313
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-mela-e-zenzero-naturasi-40521
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-pera-naturasi-39954
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-pesca-naturasi-39959
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-albicocca-naturasi-39960
https://www.naturasi.it/prodotti/chinotto-multi-pack-baule-volante-39739
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Latte di mandorla integrale

SC - 15% € 3,80

1 litro

€ 3,23
NaturaSì

Latte di mandorla senza zuccheri

SC - 19% € 4,96

1 litro

€ 3,99
Isola Bio

Avena drink bauletto

SC - 14%
€ 2,42 al litro

€ 16,90

€ 2,82 al litro

6 X 1 litro

€ 14,50
Isola Bio

Bevanda di riso integrale bauletto

SC - 15%
€ 2,33 al litro

€ 16,50

€ 2,75 al litro

6 X 1 litro

€ 13,95
Isola Bio

Rice natural premium bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6 X 1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Bio rice drink cocco

SC - 15% € 3,40

1 litro

€ 2,89
The Bridge 

Bevanda di avena integrale

SC - 16% € 3,30

1 litro

€ 2,77
Isola Bio

Nocciola 0 zuccheri

SC - 20% € 3,98

1 litro

€ 3,18
Isola Bio

Yannoh istantant original - 
ecoricarica

SC - 15%
€ 43,72 al kg

€ 12,86

€ 51,44 al kg

250 g

€ 10,93
Lima 

Tè bianco

SC - 15%
€ 84,71 al kg

€ 3,39

€ 99,71 al kg

34 g

€ 2,88
Cupper

Tè verde

SC - 15%
€ 82,29 al kg

€ 3,39

€ 96,86 al kg

35 g

€ 2,88
Cupper

Yogi classic chai

SC - 15%
€ 91,35 al kg

€ 3,98

€ 107,57 al kg

37,4 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Yogi tea digestion

SC - 15%
€ 109,03 al kg

€ 3,98

€ 128,39 al kg

30,6 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Farro drink, Bevanda di avena 
light senza glutine

SC - 16% € 2,95

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

Preparato solubile
base orzo e cicoria

SC - 14%
€ 42,90 al kg

€ 4,99

€ 49,90 al kg

100 g

€ 4,29
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-integrale-isola-bio-39333
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-farro-original-isola-bio-18470
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-avena-light-senza-glutine-isola-bio-26976
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-nocciola-isola-bio-27076
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-0-zuccheri-isola-bio-28439
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-rice-drink-al-naturale-the-bridge-55590
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-integrale-italiana-naturasi-12190
https://www.naturasi.it/prodotti/te-bianco-cupper-41233
https://www.naturasi.it/prodotti/chai-classic-yogi-tea-25559
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-cupper-41229
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-digestion-yogi-tea-25553
https://www.naturasi.it/search?q=Preparato+solubile+base+orzo+e+cicoria
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Sidro di mele alpino, di mele
e zenzero

SC - 10%
€ 7,16 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,58
Melchiori

Birra helles, pils

SC - 15%
€ 9,27 al litro

€ 3,60

€ 10,91 al litro

330 ml

€ 3,06
Càbarley

Birra emmer storica

SC - 15%
€ 6,70 al litro

€ 3,95

€ 7,90 al litro

500 ml

€ 3,35
Riedemburger

Birra biava blanche, trentina red

SC - 10%
€ 7,16 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,58
Tovel Lake

Vino rosso Piceno DOC

SC - 15%
€ 9,05 al litro

€ 7,99

€ 10,65 al litro

750 ml

€ 6,79
Cantina dei Colli Ripani

Vino rosso Sangiovese Marche IGT

SC - 15%
€ 8,84 al litro

€ 7,80

€ 10,40 al litro

750 ml

€ 6,63
Cantina dei Colli Ripani

Vino rosso, bianco
resiliens da vitigni resistenti PIWI

SC - 15%
€ 10,13 al litro

€ 8,95

€ 11,93 al litro

750 ml

€ 7,60
Le Carline 

Vino prosecco DOC Treviso
extradry ”Sgajo”

SC - 15%
€ 11,16 al litro

€ 9,85

€ 13,13 al litro

750 ml

€ 8,37
Perlage 

Vino bianco Solaris IGT vigneti 
delle dolomiti da uve resistenti

SC - 15%
€ 11,04 al litro

€ 9,75

€ 13,00 al litro

750 ml

€ 8,28
Cantina di Aldeno

Vino valpolicella DOC classico

SC - 15%
€ 11,21 al litro

€ 9,90

€ 13,20 al litro

750 ml

€ 8,41
Novaia

Vino rosso lambrusco Grasparossa 
DOC amabile senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 9,57 al litro

€ 8,45

€ 11,27 al litro

750 ml

€ 7,18
Folicello 

Vino rosso chianti DOCG
”Terre di Romignano”

SC - 15%
€ 7,59 al litro

€ 6,70

€ 8,93 al litro

750 ml

€ 5,69
Fattoria di Romignano

Vino rosso Chianti
colli fiorentini DOCG

SC - 15%
€ 10,13 al litro

€ 8,95

€ 11,93 al litro

750 ml

€ 7,60
S. Michele A Torri

Vino rosso Cavaliere Francesco

SC - 15%
€ 10,76 al litro

€ 9,50

€ 12,67 al litro

750 ml

€ 8,07

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Vino prosecco DOC Treviso 
frizzante

SC - 15%
€ 10,13 al litro

€ 8,95

€ 11,93 al litro

750 ml

€ 7,60
Pizzolato

https://www.naturasi.it/prodotti/birra-emmer-riedenburger-17984
https://www.naturasi.it/prodotti/sidro-di-mela-alpino-classico-melchiori-32308
https://www.naturasi.it/prodotti/sidro-mele-con-zenzero-melchiori-33239
https://www.naturasi.it/prodotti/sangiovese-rosso-igt-delle-marche-cantina-dei-colli-ripani-29320
https://www.naturasi.it/prodotti/piceno-doc-rosso-cantina-dei-colli-ripani-29322
https://www.naturasi.it/prodotti/rosso-resiliens-da-vitigni-resistenti-piwi-le-carline-35925
https://www.naturasi.it/prodotti/bianco-resiliens-da-vitigni-resistenti-piwi-le-carline-35927
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-prosecco-doc-extradry-sgajo-perlage-29239
https://www.naturasi.it/prodotti/solaris-igt-da-uve-resistenti-cantina-di-aldeno-42145
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-valpolicella-ripasso-doc-classico-superiore-novaia-8201
https://www.naturasi.it/prodotti/lambrusco-grasparossa-doc-amabile-folicello-11692
https://www.naturasi.it/prodotti/chianti-colli-fiorentini-docg-san-michele-a-torri-s-michele-a-torri-95220
Vino rosso Cavaliere Francesco
https://www.naturasi.it/prodotti/prosecco-doc-treviso-vino-frizzante-cantina-pizzolato-23318
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offerte
PETS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Patè con manzo e verdure
per cani 

SC - 15%
€ 8,33 al kg

€ 2,95

€ 9,83 al kg

300 g

€ 2,50
Almo Nature

Patè con pollo e patate
per cani 

SC - 15%
€ 8,33 al kg

€ 2,95

€ 9,83 al kg

300 g

€ 2,50
Almo Nature

Patè con salmone
per cani 

SC - 15%
€ 8,33 al kg

€ 2,95

€ 9,83 al kg

300 g

€ 2,50
Almo Nature

Patè con manzo e verdure
per cani 

SC - 15%
€ 11,40 al kg

€ 1,35

€ 13,50 al kg

100 g

€ 1,14
Almo Nature

Patè con pollo e latte
per cuccioli 

SC - 15%
€ 11,40 al kg

€ 1,35

€ 13,50 al kg

100 g

€ 1,14
Almo Nature

Patè con salmone e verdure
per cani 

SC - 15%
€ 11,40 al kg

€ 1,35

€ 13,50 al kg

100 g

€ 1,14
Almo Nature

Patè con pollo e latte
per cuccioli 

SC - 15%
€ 8,33 al kg

€ 2,95

€ 9,83 al kg

300 g

€ 2,50
Almo Nature

Patè con pollo e verdure
per cani 

SC - 15%
€ 11,40 al kg

€ 1,35

€ 13,50 al kg

100 g

€ 1,14
Almo Nature

Patè di pollo senza cereali
per cani

SC - 20%
€ 9,27 al kg

€ 9,50

€ 11,59 al kg

820 g

€ 7,60
Defu

Patè di manzo senza cereali
per cani

SC - 20%
€ 9,27 al kg

€ 9,50

€ 11,59 al kg

820 g

€ 7,60
Defu

Patè di tacchino senza cereali
per cani

SC - 20%
€ 9,60 al kg

€ 9,60

€ 12,00 al kg

800 g

€ 7,68
Defu

Crocchette di pollo
per cani adulti

SC - 20%
€ 8,77 al kg

€ 32,90

€ 10,97 al kg

3 kg

€ 26,32
Defu

Stick deliziosi essiccati di manzo 
per cani

SC - 20%
€ 75,52 al kg

€ 11,80

€ 94,40 al kg

125 g

€ 9,44
Defu

https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-con-manzo-e-verdure-adult-dog-300g-almo-nature-10628
https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-con-manzo-e-verdure-adult-dog-100-g-almo-nature-10621
https://www.naturasi.it/prodotti/alimento-con-pollo-e-verdure-adult-dog-100-g-almo-nature-10617
https://www.naturasi.it/prodotti/pate-con-salmone-adult-dog-300-g-almo-nature-10613
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Patè con tacchino
per gatti

SC - 15%
€ 13,41 al kg

€ 1,35

€ 15,88 al kg

85 g

€ 1,14
Almo Nature

Patè con manzo
per gatti

SC - 15%
€ 13,41 al kg

€ 1,35

€ 15,88 al kg

85 g

€ 1,14
Almo Nature

Patè con pollo
per gatti

SC - 15%
€ 13,41 al kg

€ 1,35

€ 15,88 al kg

85 g

€ 1,14
Almo Nature

Patè con salmone
per gatti

SC - 15%
€ 13,41 al kg

€ 1,35

€ 15,88 al kg

85 g

€ 1,14
Almo Nature

L‘amoRe pAssa attRaveRso 
la Ciotola!

DE-ÖKO-007

L‘amoRe pAssa attRaveRso 



pag 39

dal 01 al 28 ottobre 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

offerte
ERBORISTERIA
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Vitamin C naturcomplex
20 bustine

SC - 10%
€ 134,10 al kg

€ 14,90

€ 149,00 al kg

100 g

€ 13,41
Aboca

Vitamin C naturcomplex
30 compresse

SC - 10%
€ 283,17 al kg

€ 18,90

€ 315,00 al kg

60 g

€ 16,99
Aboca

Vitacalm ansistop spray ACT

SC - 15%
€ 701,00 al litro

€ 16,50

€ 825,00 al litro

20 ml

€ 14,02
Bios Line

Natura mix advance sostegno
10 flaconcini

SC - 10%
€ 144,00 al litro

€ 24,00

€ 160,00 al litro

150 ml

€ 21,60
Aboca

Natura mix advance mente
10 flaconcini

SC - 10%
€ 144,00 al litro

€ 24,00

€ 160,00 al litro

150 ml

€ 21,60
Aboca

Natura mix advance energia
10 flaconcini

SC - 10%
€ 144,00 al litro

€ 24,00

€ 160,00 al litro

150 ml

€ 21,60
Aboca

Barbabietola in polvere

SC - 15%
€ 55,08 al kg

€ 16,20

€ 64,80 al kg

250 g

€ 13,77
Raab

Estratto a base di foglie di ulivo

SC - 15% € 27,00

1 litro

€ 22,95
Ulivis

Melograno in capsule

SC - 15%
€ 402,62 al kg

€ 19,90

€ 473,81 al kg

42 g

€ 16,91
Raab

DALL’1 AL 28 OTTOBRE 2025

Supporta la tua energia
con Natura Mix Aboca

flaconcini*

* Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta 
variata, equilibrata e di uno stile di vita sano. Non superare 

le dosi consigliate. Tenere fuori dalla portata dei bambini

-10%



Verso l'autunno, riscopriamo  i gesti più semplici 

71
31

Settembre - Ottobre 2025
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dal 01 al 28 ottobre 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Obiettivo di Ottobre:
per affrontare al meglio il cambio
di stagione dedicati momenti di relax 
e prenditi cura del tuo corpo e della
tua mente con piccoli gesti 
quotidiani.

In che modo? coccolando la tua 
pelle, prendendoti cura dei capelli
e rigenerandoti dall’interno.
Nella sezione Bellezza Naturale 
del NaturaSì Magazine troverai 
tanti utili consigli di beauty routine
e life style.

Cambio di stagione!

Balsamo per le labbra

SC - 10% € 12,50
€ 11,25
Dr. Hauschka

Crema alla rosa per il giorno

SC - 10%
€ 960,00 al litro

€ 32,00

€ 1066,67 al litro

30 ml

€ 28,80
Dr. Hauschka

Stick per le labbra

SC - 10% € 11,50
€ 10,35
Dr. Hauschka

Crema per le mani

SC - 10%
€ 306,00 al litro

€ 17,00

€ 340,00 al litro

50 ml

€ 15,30
Dr. Hauschka

Mosqueta’s rose - serum anti-age 
energizzante

SC - 20%
€ 840,00 al litro

€ 31,50

€ 1050,00 al litro

30 ml

€ 25,20
Italchile

https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-per-le-labbra-dr-hauschka-27574
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-per-le-mani-dr-hauschka-13932
https://www.naturasi.it/prodotti/stick-per-le-labbra-dr-hauschka-27549
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-alla-rosa-light-per-il-giorno-dr-hauschka-27578
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dal 01 al 28 ottobre 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Linea elementa - TONE 
caffeine + ginseng solution 3% 

SC - 15%
€ 555,33 al litro

€ 9,80

€ 653,33 al litro

15 ml

€ 8,33
Bioearth

Linea elementa - EXFO 
buffered glycolic acid 10%

SC - 15%
€ 555,33 al litro

€ 9,80

€ 653,33 al litro

15 ml

€ 8,33
Bioearth

Linea elementa - AGE
hyaluronic acid solution 2%

SC - 15%
€ 555,33 al litro

€ 9,80

€ 653,33 al litro

15 ml

€ 8,33
Bioearth

Linea elementa - HYDRA
NMF + sugar 8%

SC - 15%
€ 555,33 al litro

€ 9,80

€ 653,33 al litro

15 ml

€ 8,33
Bioearth

Linea elementa - ANTIOX 
coenzyme Q10 0,2% 

SC - 15%
€ 555,33 al litro

€ 9,80

€ 653,33 al litro

15 ml

€ 8,33
Bioearth

Linea elementa - PURIFY 
zinc + niacinamide 11%

SC - 15%
€ 555,33 al litro

€ 9,80

€ 653,33 al litro

15 ml

€ 8,33
Bioearth

Linea elementa - MINERAL 
silicium + microalga 2% 

SC - 15%
€ 555,33 al litro

€ 9,80

€ 653,33 al litro

15 ml

€ 8,33
Bioearth

Linea elementa - NUTRI 
vitamin E 2%

SC - 15%
€ 555,33 al litro

€ 9,80

€ 653,33 al litro

15 ml

€ 8,33
Bioearth

Linea elementa - VITAMIN
vitamin C 2%

SC - 15%
€ 555,33 al litro

€ 9,80

€ 653,33 al litro

15 ml

€ 8,33
Bioearth

Linea elementa - TENS 
peptide + hibiscus 2%

SC - 15%
€ 555,33 al litro

€ 9,80

€ 653,33 al litro

15 ml

€ 8,33
Bioearth

Linea elementa -  HYDRA 
crema base

SC - 15%
€ 253,20 al litro

€ 14,90

€ 298,00 al litro

50 ml

€ 12,66
Bioearth

Linea elementa - NUTRI 
crema base

SC - 15%
€ 270,20 al litro

€ 15,90

€ 318,00 al litro

50 ml

€ 13,51
Bioearth

https://www.naturasi.it/prodotti/peptide-hibiscus-2-tens-linea-elementa-bioearth-43323
https://www.naturasi.it/prodotti/hyaluronic-acid-solution-2-age-linea-elementa-bioearth-43322
https://www.naturasi.it/prodotti/nmf-sugars-8-hydra-linea-elementa-bioearth-43326


sul 2° pezzo
-50%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online
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dal 01 al 28 ottobre 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Doccia corpo dalla texture 
cremosa dalla fragranza 
sensuale e femminile. 
Deterge la pelle già fin sotto 
la doccia senza disidratarla, 
grazie ai tensioattivi vegetali. € 37,45/litro

€14,98

€ 49,90/litro

 €9,98

Weleda
Doccia cremosa
al melograno
200 ml

 
LA PROMOZIONE È VALIDA ANCHE PER LE ALTRE VARIANTI:
Doccia cremosa: all’olivello spinoso; limone; love rosa, jasmine e ylang ylang; relax lavanda, bergamotto e vetiver. 
Doccia gel sport arnica - Gel doccia energy zenzero citronella e legno di cedro. Gel doccia happiness.
Gel doccia harmony abete bianco, abete siberiano e lavanda. Men gel doccia 3 in 1 viso corpo e capelli.

Offerta valida sul secondo prodotto e multipli, es. secondo, quarto ecc.

Argilla lavante - purificante del 
cuoio capelluto con argilla bianca, 
bardana e salvia

SC - 15%
€ 46,75 al litro

€ 11,00

€ 55,00 al litro

200 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

Lozione vitalizzante - capelli 
affinati o diradati con ortica e 
ginseng

SC - 15%
€ 169,10 al litro

€ 19,90

€ 199,00 al litro

100 ml

€ 16,91
Lucens Umbria

Shampoo vitalizzante con ortica
e ginseng

SC - 15%
€ 37,40 al litro

€ 11,00

€ 44,00 al litro

250 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

Shampoo rinfrescante con betulla 
e salice

SC - 15%
€ 37,40 al litro

€ 11,00

€ 44,00 al litro

250 ml

€ 9,35
Lucens Umbria

Body care - sapone liquido
alla mandorla - ricarica

SC - 20% € 13,59

1 litro

€ 10,87
Ecor Body Care

https://www.naturasi.it/prodotti/peptide-hibiscus-2-tens-linea-elementa-bioearth-43323
https://www.naturasi.it/prodotti/lozione-vitalizzante-per-capelli-diradati-con-ortica-e-ginseng-lucens-umbria-39294
Acido citrico
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-rinfrescante-lucens-umbria-39046
https://www.naturasi.it/prodotti/ricarica-sapone-liquido-alla-mandorla-ecor-bodycare-22670


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online
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dal 01 al 28 ottobre 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Un gel rinfrescante a base
di eucalipto, anice e zenzero. 
Deterge delicatamente 
senza aggredire lo smalto.  
Con succo di Aloe, riduce 
le infiammazioni gengivali. 
Privo di menta piperita
e mentolo è compatibile
con trattamenti omeopatici. 

€ 39,73/kg

€5,06
€ 33,73/kg

 €2,98

Bio Happy
Neutral & Delicate
dentifricio
omeocompatibile 
all’eucalipto
75 g

Deodorante spray lavanda e tè 
verde

SC - 16%
€ 49,90 al litro

€ 5,95

€ 59,50 al litro

100 ml

€ 4,99
Bio Happy

Happy juices - crema viso idratante 
e purificante carota e pompelmo

SC - 25%
€ 183,00 al litro

€ 12,20

€ 244,00 al litro

50 ml

€ 9,15
Bio Happy

Happy juices- struccante bifasico 
broccolo e kiwi

SC - 25%
€ 36,35 al litro

€ 9,70

€ 48,50 al litro

200 ml

€ 7,27
Bio Happy

Crema mani

SC - 15%
€ 105,33 al litro

€ 9,30

€ 124,00 al litro

75 ml

€ 7,90
Argital 

Hydra argan - crema idratazione 
intensa

SC - 15%
€ 435,20 al litro

€ 25,60

€ 512,00 al litro

50 ml

€ 21,76
Esprit Equo

Rigenera argan - crema 
rigenerante anti-age

SC - 15%
€ 458,00 al litro

€ 26,95

€ 539,00 al litro

50 ml

€ 22,90
Esprit Equo

https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-spray-lavanda-e-te-verde-bio-happy-42597
https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-spray-lavanda-e-te-verde-bio-happy-42597
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-happy-juices-idratante-e-purificante-bio-happy-38428
https://www.naturasi.it/prodotti/struccante-bifasico-happy-juices-broccoli-e-kiwi-bio-happy-38432
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-protettiva-allelicriso-argital-18680
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-hydra-argan-a-idratazione-intensa-esprit-equo-25262
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-rigenerante-anti-age-rigenera-argan-esprit-equo-25263
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dal 01 al 28 ottobre 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Crema giorno levigante rosa 
mosqueta e te bianco

SC - 20%
€ 399,75 al litro

€ 20,00

€ 500,00 al litro

40 ml

€ 15,99
Weleda

Crema notte levigante rosa 
mosqueta e te bianco

SC - 20%
€ 420,00 al litro

€ 21,00

€ 525,00 al litro

40 ml

€ 16,80
Weleda

Happy juices - burro struccante 
maqui e fiori di sambuco

SC - 25%
€ 66,60 al litro

€ 13,40

€ 89,33 al litro

150 ml

€ 9,99
Bio Happy

Kids - shower & shampoo arancia 
fruttata, lime frizzante

SC - 20%
€ 44,13 al litro

€ 8,28

€ 55,20 al litro

150 ml

€ 6,62
Weleda

Skin food - balsamo detergente 
viso

SC - 20%
€ 138,13 al litro

€ 12,95

€ 172,67 al litro

75 ml

€ 10,36
Weleda

Olio per massaggi all’arnica

SC - 20%
€ 127,80 al litro

€ 15,98

€ 159,80 al litro

100 ml

€ 12,78
Weleda

DALL’1 AL 28 OTTOBRE 2025

Pelle luminosa,
naturalmente!

-20%

Scopri le creme giorno e notte
alla rosa mosqueta Weleda

https://www.naturasi.it/prodotti/olio-per-massaggi-allarnica-weleda-34752
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-balsamo-detergente-viso-weleda-11105


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

In cotone biologico,
morbidi e traspiranti, sono
dermatologicamente testati.
I prodotti Fiordiluna sono
realizzati con l'obiettivo
di prendersi cura delle donne
in modo naturale e nel
rispetto dell'ambiente.

€5,32

 €3,13

Fiordiluna
Assorbenti
giorno con ali 12 pz
notte con ali 10 pz
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dal 01 al 28 ottobre 2025

offerte
CURA DELLA CASA

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici. Le offerte sono valide nei negozi aderenti.
Prezzi e disponibilità possono variare in base al punto vendita e all'assortimento. Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio.

Profumatore biancheria in sacchetti 
alla magnolia, alla lavanda

SC - 10%
€ 206,50 al kg

€ 4,59

€ 229,50 al kg

20 g

€ 4,13
Lab Nat

Offerta valida sul secondo prodotto e multipli, es. secondo, quarto ecc.

Piatti

SC - 15%
€ 6,36 al litro

€ 3,75

€ 7,50 al litro

500 ml

€ 3,18
Ecosì

Linea neutra - detersivo liquido 
per lavatrici

SC - 15%
€ 5,14 al litro

€ 12,10

€ 6,05 al litro

2 l

€ 10,28
Sonett 

Profumatore biancheria in sacchetti al 
muschio bianco, al tè e fiori di cotone

SC - 10%
€ 206,50 al kg

€ 4,59

€ 229,50 al kg

20 g

€ 4,13
Lab Nat

Profumatore biancheria in 
sacchetti alla vaniglia e cannella

SC - 10%
€ 206,50 al kg

€ 4,59

€ 229,50 al kg

20 g

€ 4,13
Lab Nat

Sacchetti antiodore scarpiera

SC - 10%
€ 206,50 al kg

€ 4,59

€ 229,50 al kg

20 g

€ 4,13
Lab Nat

https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-neutro-per-lavatrice-sonett-18239
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-piatti-ecosi-32006


SOSTENIAMO L’AGRICOLTURA
Zucca Delica

• tu la paghi 2,80 € al kg

• all’agricoltore riconosciamo 1,30 € al kg

• per gli agronomi, controllo qualità,
 trasporti 0,55 € al kg

• costi negozio ed
 eventuali utili 0,84 € al kg

• iva 0,11 € al kg

PREZZO
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